
Od 30. dubna do 24. června 2025

Sbírejte e-známky za nákupy s aplikací Clubcard 
a ušetřete za LEGO® sběratelské kousky!

Kampaň platí od 30. dubna do 24. června 2025 nebo do vyprodání zásob. Nakupte s aplikací Clubcard v Tesco a sbírejte své e-známky. Za každých 200 Kč 
nákupu obdržíte 1 e-známku do své Clubcard aplikace. Víc info na itesco.cz/lego. © 2025 The LEGO Group.

¨×�óě�
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¸É»�¸�«Ʋ�
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óø¨É�Âě¶«Ư
óø¨É�Âě¶«Ư
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max. 20 ks/den

<É×èÂÂ­��è¸×�¸×÷Ûã�»
1 kg

ųŰƲ�ŴƲǁŴƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ

198,90

99ŹŰ

ǕŴŹ%
s�ÔÙÉó��¸×¸Éó«�����û�¸ÉÛã«
1 kg, pultový prodej
Neplatí pro HM Karlovy Vary, 
Mariánské Lázně, Pardubice, 
Lysá nad Labem, Přerov, Opava, 
Hostivice a Praha Máj Národní.

c�ã×��
c×ó�Â»«ó��Á»�¸É
1 l, 1,5 %

űŲŹŰ

]��Ô»«¸��­�
�»è���×�

ǕŴų�ǫ

ŲŲƭŹŰBěžÂ�
cena

�»è���×����Â�

űŴƭŹŰǕųŴ�ǫ

ųŰƲ�ŴƲǁŶƲ�ŵƲ

ŲűŹŰ
]��Ô»«¸��­�
�»è���×�

ǕŴŲ�ǫ

ŲƲ�ŵƲǁŴƲ�ŵƲ

37,90BěžÂ�
cena

ŲŴƭŹŰǕųŴ�ǫ

��Â��Ô×É�óÝ��¨Â÷
Clubcard

cena

Běžná
cena

13ŹŰ
ǕųŰ�ǫ

19,90 _Ô�¸��¸÷���»«¸�ã�Û
100 g, pultový prodej*
<ÉÛã�»��¸��hû�Â«Â÷�_Ô�¸��¸÷
600 g, balené
119,90 Kč
(100 g = 19,98 Kč)
s Clubcard: 69,90 Kč
s Clubcard: (100 g = 11,65 Kč)
*Nabídka pultového prodeje neplatí 
pro HM Karlovy Vary, Mariánské Lázně, 
Pardubice, Lysá nad Labem, Hostivice 
a Praha Máj Národní.

ųŰƲ�ŴƲǁŶƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ
B�»»���è�«Â��
V×ÉÛ���É�
&×«ûû�Âã�
0,75 l
(1 l = 133,20 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 106,53 Kč)
s aplikací Clubcard: 
(1 l = 86,53 Kč)

ŶŴŹŰ

]��Ô»«¸��­�
�»è���×�

Ǖųŵ�ǫ

99,90BěžÂ�
cena

�»è���×����Â�

79,90ǕŲŰ�ǫ

ųŰƲ�ŴƲǁŶƲ�ŵƲ

ųŰƲ�ŴƲǁŴƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ

ųŰƲ�ŴƲǁŶƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ

ŲƲ�ŵƲǁŴƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ
B�Â�Â÷
1 kg, volný prodej

max. 10 ks/den

59,90

38ŹŰ

Ǖ35%

c�Û�É�D�Û»É
250 g
(100 g = 15,56 Kč)

11ŹŰ
]��Ô»«¸��­�
�»è���×�

ǕŵŲ�ǫ

ųŰƲ�ŴƲǁŴƲ�ŵƲ

ŲŴƭŹŰBěžÂ�
cena

űŴƭŹŰǕŴŰ�ǫ

��Â��Ô×É�óÝ��¨Â÷

Ceny platí É��ųŰƲ�ŴƲ�É��Ÿ�¨É�«Â��É�ŶƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ
nebo do vyprodání zásob.

/�Ƭ�ŲŰŲŵƸűŰƹŵ<

ųŰƲ�ŴƲ�ǁ�ŶƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ

Û��Ô»«¸��­��»è���×�

��Â��Û��Ô»«¸��­��»è���×��¶��Ô»�ãÂ��ÔÉèû��Ô×É��»�Â÷��»è���×��ÔÙ«�ÔÉèž«ã­��Ô»«¸�����»è���×��� Â��ã�Â­�
��×Éó�¨É�¸Ê�è�û�Éž­��ÉÛãèÔÂ�¨É�ÔÉèû��ó�ÁÉ�«»Â­��Ô»«¸��«��»è���×��Â��ÔÉ¸»��Âě�c�Û�ÉƲ�

<èÔÉÂ�»û��ó÷èž­ã�ÉÔ�¸Éó�Âě�ÔÉ���»Éè��É�è�Ô»�ãÂÉÛã«�Á�öƲ�ŲŰ¸×�ãƲ

s���ãó×ã�¸�űƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ�Á�Á��Kc�s[�EKƲ



E��­�¸��Ô»�ã­�É��
ųŰƲ�ŴƲ��É�ŶƲ�ŵƲ ŲŰŲŵ
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

�É��ǂ�É»�
1,5 l, více druhů
(1 l = 21,27 Kč)
V nabídce také 
Fanta nebo Sprite 
1,5 l za 31,90 Kč.

�×«�»�V×��­�Ô×ÉÛãÙ���¸
26–40 PD, více druhů
(1 PD = 15,38–10,00 Kč)
s Clubcard: 
(1 PD = 11,15–7,25 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŵŴŹŰ
Ǖųű�ǫ

79,90

Y«É�D�×��
/ÂÛ�»�ã«ÛÛ«Á��
cèÅ�¸Éóø�Û�»�ã
160 g, více druhů
(100 g = 49,94 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 34,31 Kč)Clubcard

cena

Běžná
cena

ŲŸŹŹŰ
ǕŲŷ�ǫ

399,90

31ŹŰ

sÝ��¨Â÷�
Y���÷�
ãÉ��×«Â¸�
Â�ÔÉ¶�ƨƨ

hÝ�ãÙ«

Ųŵǫ
Û��»è���×�

ųŰƲ�ŴƲǁŲŶƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

űŶŹŰ
ǕŲŹ�ǫ

ŲųƭŹŰ

]ã�×ÉÔ×�Á�Â�űŲ
0,5 l, plech
(1 l = 47,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 33,80 Kč)

űŴŹŰ

D�£Â�Û«�
1,5 l, 
minerální voda 
neochucená, 
více druhů
(1 l = 9,93 Kč)

*Neplatí pro HM Chotěboř, Hradec Králové centrum, Lysá nad Labem, 
Pardubice, Praha Eden, Přelouč.

Clubcard
cena

Běžná
cena

ųŴŹŰ
ǕŴű�ǫ

59,90

BÉ¨�Á«���¨«ÔÛ÷ƨ
120 g, více druhů
(100 g = 49,92 Kč)
s Clubcard: (100 g = 29,08 Kč)

89,90

ųŶŹŰ

Ǖ58%
,×ÉûÂ÷�×�ó÷�ó«ÂÂ��
�­»����ûÔ��¸Éó�
500 g, balené
(100 g = 7,38 Kč)

Â�ÔÉ¶�ƨƨ

ųŰƲ�ŴƲǁűųƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ

11,90

10ŹŰ

'Éè×Á�ã�'É»��<ÉÂû�×ó��
Ô×É�¸É�¸÷
85 g, více druhů
(100 g = 12,82 Kč)

ŲŲƲ�ŴƲǁŶƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŷŴŹŰ
ǕŲŵ�ǫ

99,90

D«»¸���É¸É»���
250–300 g, více druhů
(100 g = 39,96–33,30 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 29,96–24,97 Kč)

2 **Kategorie Ready to drink zahrnuje míchané alkoholické nápoje 
v plechovce a skle a vína v plechovce.

 *Pro HM Karlovy Vary, Mariánské Lázně, Pardubice, Lysá nad Labem, Přerov, Opava, 
Hostivice a Praha Máj Národní dostupná pouze balená verze.



E��­�¸��Ô»�ã­�É��
ųŰƲ�ŴƲ��É�ŶƲ�ŵƲ ŲŰŲŵ
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

c�Û�É�D»�ã��Á�ÛÉ�
û�ó�ÔÙÉó��Ô»���
500 g, 20 % tuku, 
ochranná atmosféra
(1 kg = 187,80 Kč)
s Clubcard: (1 kg = 167,80 Kč)

c�Û�É�s�ÔÙÉó��¸øã��Ô»�ã¸÷
600 g, ochranná atmosféra
(1 kg = 208,17 Kč)
s Clubcard: (1 kg = 183,17 Kč)

<×�¨è»­¸�c×¨�Â��
ó�ÔÙÉó��
]ÉèÛǂó«��
300 g
(1 kg = 283,00 Kč)
s Clubcard: 
(1 kg = 233,00 Kč)

c�Û�É�<èÙ��­�Ûã�¨Â��¨É×Â­
1 kg, ochranná atmosféra

,Éóěû­�¸»«ž¸����û�¸ÉÛã«ƨ
1 kg, pultový prodej

c�Û�É�<èÙ��­�Ô×ÛÂ­�Ù­û¸÷
1 kg, chlazené, balené

Clubcard
cena

Běžná
cena

99ŹŰ
ǕŴŷ�ǫ

189,90

&�×Â�ã�]ãÉ�¸�
]ã�Â��×�
23–30 %, 0,5 l, 
dva druhy
(1 l = 379,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 199,80 Kč)

ŲűŴƭŹŰ

űŲŹŹŰ

Ǖ39%

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŲųŹŹŰ
ǕűŴ�ǫ

ŲŷŹƭŹŰ

Clubcard
cena

Běžná
cena

79ŹŰ
Ǖųų�ǫ

119,90

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŶŹŹŰ
Ǖűŷ�ǫ

ŸŴƭŹŰ

Clubcard
cena

Běžná
cena

109ŹŰ
ǕűŲ�ǫ

űŲŴƭŹŰ

Clubcard
cena

Běžná
cena

83ŹŰ
ǕűŰ�ǫ

93,90

ŲŴƭŹŰ

19ŹŰ

ǕŲŰ%

��ã«ó«��V×É�«Éã«�¸ø�
¶É£è×ãÉóø�Â�ÔÉ¶
270–280 g, 
více druhů
(100 g = 7,37–7,11 Kč)

K��Ô�ã¸è��É�Â��ě»��
¶�Ýãě óø¨É�Âě¶«.PÁ - 2. 5.

SO - 3. 5.
NE - 4. 5.

3 *Pro HM Karlovy Vary, Mariánské Lázně, Pardubice, Lysá nad Labem, Přerov, Opava, 
Hostivice a Praha Máj Národní dostupná pouze balená verze.



Od 30. dubna do 24. června 2025

E�<hVh:c�
Û��Ô»«¸��­��»è���×��
��û­Û¸�¶ã���ǂûÂ�Á¸è�
û��¸�ž�ø�¨�ŲŰŰ�<��
û�ó�Ý�¨É�Â�¸èÔèƲ

swB1Y�:c�
û�LEGO®�¸É»�¸���

�ž�É�ŵŷ�ǫ�
óø¨É�Âě¶«Ʋ

E�]B1Y�:c�
űŰ��ǂûÂ�Á�¸�

ó��Ô»«¸��«��»è���×��
��û­Û¸�¶ã��Û¸óě»��

výhody.

3Ų1

¨×�óě�
ó÷»�ÔÝ­�ó�Ý«�LEGO®

¸É»�¸�«Ʋ�

Kampaň platí od 30. dubna do 24. června 2025 nebo do vyprodání zásob. Nakupte s aplikací Clubcard v 
kamenných prodejnách Tesco nebo na Tesco Online nákupy a sbírejte své e-známky. Za každých 200 Kč 
nákupu obdržíte 1 e-známku do své Clubcard aplikace. Veškeré informace a podmínky akce na itesco.
cz/lego. LEGO, logo LEGO a minifigurka jsou ochrannými známkami společnosti LEGO Group. © 2025 
LEGO Group.

{¶«Ûãěã��ó­��

Sbírejte e-známky za nákupy s aplikací Clubcard 
a ušetřete za LEGO® sběratelské kousky!
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E��­�¸��Ô»�ã­�É��
ųŰƲ�ŴƲ��É�űųƲ�ŵƲ ŲŰŲŵ
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

E�Û��¢���É»���'èÛãÉ�
<�óÉó��¸�ÔÛ»�
88–256 g, více druhů
(100 g = 136,25–46,84 Kč)

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

ųŰƲ�ŴƲǁųƲ�ŶƲ�ŲŰŲŵ

<èÔ�Ų�¸Û���û­Û¸�¶
�ǂûÂ�Á¸è�Â�ó­�

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŲŴŹŰ
ǕŲŶ�ǫ

33,90

V�Â�<ÙèÔ¸��
<è¸èÙ«�Â��¸ÙèÔ¸÷
200 g
(100 g = 16,95 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 12,45 Kč)

ųŰƲ�ŴƲǁŲŷƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ
>����'×«»�Á�Â���¨ã�
��óÉ×«Ý��­»��¸»É��Û�
220 g, balená
99,90 Kč
(100 g = 45,41 Kč)
s Clubcard: 79,90 Kč
s Clubcard: 
(100 g = 36,32 Kč)

<èÔ�ű�¸Û���û­Û¸�¶
�ǂûÂ�Á¸è�Â�ó­�

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŴŴŹŰ
ǕŲŵ�ǫ

59,90

]Â��¸�/cƯ�<«�Û��»è�
90 g, dva druhy
(100 g = 66,56 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 49,89 Kč)

<èÔ�ű�¸Û���û­Û¸�¶
�ǂûÂ�Á¸è�Â�ó­�

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŴŴŹŹŰ
ǕŴŷ�ǫ

859,00

c�¨«�É�B�×«Ûã�
1 kg, dva druhy

ųŰƲ�ŴƲǁŶƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ

<èÔ�ű�¸Û���û­Û¸�¶
�ǂûÂ�Á¸è�Â�ó­�

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŶŹŹŰ
ǕŴű�ǫ

119,90

�Á�É�D÷Û»«
500–750 g, více druhů
(100 g = 23,98 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 13,98 Kč)

<èÔ�Ų�¸Û���û­Û¸�¶
�ǂûÂ�Á¸è�Â�ó­�

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŲűŹŰ
ǕŴŵ�ǫ

39,90

,�»»É�E�ÔÉ¶Éóø�
¸ÉÂ��Âã×�ã
0,7 l, více druhů
(1 l = 57,00 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 31,29 Kč)

<èÔ�ű�¸Û���û­Û¸�¶
�ǂûÂ�Á¸è�Â�ó­�

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŵŴŹŰ
Ǖűŵ�ǫ

ŶŴƭŹŰ

��ÔÔ÷�E�ÔÉ¶
1 l, vybrané druhy

119ŹŰ

ųŰƲ�ŴƲǁŶƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ

s÷�×�Â��
ÔÉ»Éž¸÷�>����
'×«»�Á�Â

hÝ�ãÙ«

ŲŰǫ
Û��»è���×�

��û�
lepku

<èÔ�ű�¸Û���û­Û¸�¶
�ǂûÂ�Á¸è�Â�ó­�

5

Kampaň platí od 30. dubna do 24. června 2025 nebo do vyprodání zásob. Nakupte s aplikací Clubcard v kamenných prodejnách Tesco nebo na Tesco Online nákupy a 
sbírejte své e-známky. Za každých 200 Kč nákupu obdržíte 1 e-známku do své Clubcard aplikace. Veškeré informace a podmínky akce na itesco.cz/lego. LEGO, logo LEGO 
a minifigurka jsou ochrannými známkami společnosti LEGO Group. © 2025 LEGO Group

<èÔ�ű�¸Û���û­Û¸�¶�
�ǂûÂ�Á¸è�Â�ó­�

Získat e-známku k vyobrazeným produktům 
můžete od 30. 4. do 6. 5. 2025.

Získejte e-známku 
navíc a doplňte svou 
LEGO® kolekci. {¶«Ûãěã��ó­��



��ÂÉóø�¨�¨«ãñ�
ãø�Â�

��×Ûãóø�¨

E��­�¸��Ô»�ã­�É��
ųŰƲ�ŴƲ��É�ŶƲ�ŵƲ ŲŰŲŵ
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

c�Û�É�}�ÁÔ«ÉÂ÷�
û�¨×��Â­
250 g, balené
(100 g = 15,16 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 9,96 Kč)
V nabídce také
c�Û�É�,»­ó��éÛãÙ«�Â�
250 g za 34,90 Kč 
s Clubcard.

�«�è»��Ûó�û¸Éó�
1 ks

:��»¸��'É»��Â���»«�«ÉèÛ
1 kg, volný prodej

Neplatí pro HM Praha Máj Národní.

B×�Á�É×÷
5 kg, síť
(1 kg = 17,98 Kč)
s Clubcard: (1 kg = 11,78 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

58ŹŰ
ǕųŴ�ǫ

89,90

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŲűŹŰ
ǕŴŸ�ǫ

ŴŲƭŹŰ

Clubcard
cena

Běžná
cena

űŴŹŰ
ǕŲŵ�ǫ

19,90 Clubcard
cena

Běžná
cena

ŲŴŹŰ
ǕųŴ�ǫ

37,90

89,90

ųŶŹŰ

Ǖ58%

,×ÉûÂ÷�×�ó÷�ó«ÂÂ��
�­»����ûÔ��¸Éó�
500 g, balené
(100 g = 7,38 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŴŴŹŰ
Ǖųŵ�ǫ

ŶŹƭŹŰ

c�Û�É�Y�¶��ã��
cherry
500 g, balená
(100 g = 13,98 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 8,98 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

19ŹŰ
Ǖųų�ǫ

ŲŹƭŹŰ B��÷�_Ô�Â�ã�Â�Ô×�óø
125 g
(100 g = 23,92 Kč)
s Clubcard: (100 g = 15,92 Kč)
V nabídce také
VÉ»Â­��¸�E�Ô×�Âø
a Yè¸É»��E�Ô×�Â�
125 g za 19,90 Kč 
s Clubcard.

ųŰƲ�ŴƲǁűųƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŴŷŹŰ
ǕŲŰ�ǫ

59,90

c�Û�É�B«É�<�Ýè�
ÉÙ��¨÷�¶��×��
Â�Ô×�ž�Â�
150 g
(100 g = 39,93 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 31,93 Kč)

ųŰƲ�ŴƲǁűųƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŵŴŹŰ
ǕŲű�ǫ

ŶŹƭŹŰ

c�Û�É�]ÁěÛ�ÛèÝ�Â�¨É���¸�Â�Éó�Â�¨É�
ÉóÉ���Û�¶��×÷�Û¸ÉÙ�Ô¸Éóø�¨�Ô»É�ñ
200 g
(100 g = 34,95 Kč)
s Clubcard: (100 g = 27,45 Kč)

ŲŲƲ�ŴƲǁŶƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŲŹŹŰ
ǕŲŵ�ǫ

39,90

Y«É��É»��V×�ÛÛ�
>«ÁÉÂ��÷
400 ml, více druhů
(100 ml = 9,98 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 7,48 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŲŹŹŰ
ǕŲŵ�ǫ

39,90

c�Û�É�&«Â�Ûã��óÉ¸��É�
û×�»�
1 ks

Clubcard
cena

Běžná
cena

ųŶŹŰ
ǕųŸ�ǫ

59,90

<óěã�¸
1 ks

CZ/SK sklizeň
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E��­�¸��Ô»�ã­�É��
ųŰƲ�ŴƲ��É�ŶƲ�ŵƲ ŲŰŲŵ
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

c�Û�É�}�ÁÔ«ÉÂ÷�
û�¨×��Â­
250 g, balené
(100 g = 15,16 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 9,96 Kč)
V nabídce také
c�Û�É�,»­ó��éÛãÙ«�Â�
250 g za 34,90 Kč 
s Clubcard.

Clubcard
cena

Běžná
cena

űŴŹŰ
ǕŲŵ�ǫ

19,90

�ÉÂèã�ãÁ�óø�
Û�Â�Ô»Â­�>ÉãèÛ�B«Û�Éā
69 g
(100 g = 28,84 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 21,59 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

3ŵŰ
ǕųŶ�ǫ

5,50

<�«Û�×¸��
ÔÉ�Á�Û»Éó�
60 g
(100 g = 9,17 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 5,83 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

19ŹŰ
ǕűŶ�ǫ

ŲųƭŹŰ

Clubcard
cena

Běžná
cena

ųŲŹŰ
ǕŲŶ�ǫ

ŴŴƭŹŰ

c�Û�É�Bè�¨ã«�¸÷
360 g, více druhů
(100 g = 12,47 Kč)
s Clubcard: (100 g = 9,14 Kč)

Neplatí pro HM Praha Máj 
Národní.

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŲŶŹŰ
ǕŲŲ�ǫ

ųŴƭŹŰ

K�¸É»�¸�]»Éó�ÂÛ¸��
Û�Á­Â¸É��¨»���ó­��û×ÂÂø
400 g
(100 g = 8,73 Kč)
s Clubcard: (100 g = 6,73 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

39ŹŰ
ǕŲŰ�ǫ

ŴŹƭŹŰ

��»�Û¨�×�Û�D«Â«�ÁèĄÂ÷�
ã×��«�Â­
250 g
(100 g = 19,96 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 15,96 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŲŲŹŰ
ǕŲŸ�ǫ

31,90

c�Û�É�
>«Â��¸��×É¨»­�¸÷�
ÔÉ»ÉÁ���Â�
210 g
(100 g = 15,19 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 10,91 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŴŹŹŰ
Ǖűŵ�ǫ

58,90 O»û�D�ö«�Bè×£�×��è»¸÷
300 g
(100 g = 19,63 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 16,63 Kč)

��Â��ŶƭŶŰ�<�
û��ű�¸Û�Ô»�ã­
ÔÙ«�¸ÉèÔ«�ų�¸Û

Ųǔű
û��×Á�
Û��»è���×�

��Â��ŶƭŶŰ�<�
û��ű�¸Û�Ô»�ã­

Neplatí pro HM 
Karlovy Vary.

D«Â«�¸É�»­ž�¸�
Û�Âè£�ã�Á
25 g
Běžná cena: 9,90 Kč/1 ks
(100 g = 39,60 Kč)
s Clubcard: 19,80 Kč/3 ks

Clubcard
cena

Běžná
cena

űŲŹŰ
ǕŲŷ�ǫ

17,90

c÷�«Â¸��
Û��¨����×�Á
c÷�«Â¸��Û�É»«ó�Á«���Ûã�»ó�ã×�ÂÉ
80 g
(100 g = 22,38 Kč)
s Clubcard: (100 g = 16,13 Kč)

�Â£»«�¸ø�×É¨»­¸
110–115 g
(100 g = 21,73–20,78 Kč)
s Clubcard: (100 g = 18,09–17,30 Kč)

7
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E��­�¸��Ô»�ã­�É��
ųŰƲ�ŴƲ��É�ŶƲ�ŵƲ ŲŰŲŵ
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

��ÂÉóø�¨«ã Â��ÔÉÂ�ě»­�ŵƲ�ŵƲ

Clubcard
cena

Běžná
cena

ųŲŹŰ
Ǖűŷ�ǫ

39,90

>��ǰ��É�]�»Û¸��ÝèÂ¸��
Â�¶ó÷ÝÝ­�¶�¸ÉÛã«
100 g, balená
]�»Û¸��ÝèÂ¸��Â�¶ó÷ÝÝ­�
¶�¸ÉÛã«
100 g, pultový prodej
31,90 Kč
s Clubcard: 24,90 Kč

Clubcard
cena

Běžná
cena

űŴŹŰ
ǕŲű�ǫ

18,90

_èÂ¸Éóø�Û�»�Á
100 g, pultový prodej

Clubcard
cena

Běžná
cena

űŴŹŰ
ǕŲŵ�ǫ

19,90

,�×Á�»­ÂÉóø�Û�»�ã
100 g, pultový prodej

ųŰƲ�ŴƲǁűųƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ
ŲŲƭŹŰ

űŶŹŰ

ǕŲŶ%

s�ÔÙÉó��ÝèÂ¸��
�è×É�Ûã�Â��×�
100 g, pultový prodej

*Neplatí pro HM Chotěboř, Hradec Králové centrum, Ivančice, Klášterec nad Ohří, 
Liberec, Praha Máj Národní, Přelouč, České Budějovice, Český Těšín.

Clubcard
cena

Běžná
cena

19ŹŰ
ǕŲŸ�ǫ

ŲŷƭŹŰ

D���ã��:«¨É��Û¸ø�có�×É¨�
Áě¸¸ø�ÔÉ»Éãè�Âøƨ
250 g
(100 g = 11,16 Kč)
s Clubcard: (100 g = 7,96 Kč)

ųŰƲ�ŴƲǁűųƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

19ŹŰ
ǕŲŸ�ǫ

ŲŷƭŹŰ

{Éãã�DÉÂã�
150 g, více druhů
(100 g = 18,60 Kč)
s Clubcard: (100 g = 13,27 Kč)

ųŰƲ�ŴƲǁŲŷƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ

ŲűƭŹŰ

űŶŹŰ

ǕŲŲ%

�«��Á�ųŰǫ
100 g, pultový prodej

ųŰƲ�ŴƲǁŲŷƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ
ŴŰƭŹŰ

ŲŴŹŰ

Ǖ39%

'�»��Â«�DÉûû�×�»»�
125 g, dva druhy
(100 g = 19,92 Kč)

]��»��ÂÛ¸ø�,�×Á�»­Â
100 g, vybrané druhy

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŲŹŹŰ
Ǖųų�ǫ

ŴŴƭŹŰ

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

ųŰƲ�ŴƲǁŲŷƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

ųŴŹŰ
ǕŲŸ�ǫ

ŴŸƭŹŰ

�ó«¸É�{«£�{�£�
,×�ÂÉ»¸÷�ó»Â¸÷

450 g
(100 g = 10,87 Kč)
s Clubcard: (100 g = 7,76 Kč)

max. 3 bal./den

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŹŶŹŰ
ǕŵŰ�ǫ

űŹŴƭŹŰ

c�Û�É���×Ûãó��ó�¶���û�ÔÉ��Ûãø»¸÷
30 ks, velikost S
(1 ks = 6,50 Kč)
s Clubcard: (1 ks = 3,23 Kč)

c�Û�É���×Ûãó��ó�¶���û�ÔÉ��Ûãø»¸÷

s Clubcard: (1 ks = 3,23 Kč)

c�Û�É���×Ûãó��ó�¶���û�ÔÉ��Ûãø»¸÷

s Clubcard: (1 ks = 3,23 Kč)

8
Nabídka pultového prodeje neplatí pro HM Karlovy Vary, Mariánské Lázně, Pardubice, 

Lysá nad Labem, Hostivice a Praha Máj Národní.



E��­�¸��Ô»�ã­�É��
ųŰƲ�ŴƲ��É�űųƲ�ŵƲ ŲŰŲŵ
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

s«ã�Â��Yøž���»Éè¨Éû×ÂÂ�
8× 100 g, varné sáčky
(100 g = 6,24 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

űŶŹŰ
Ǖųű�ǫ

ŲŴƭŵŰ

D«�<«Á��¨«�
/ÂÛã�ÂãÂ­�Âè�»Éó��ÔÉ»�ó¸�
75 g, více druhů
(100 g = 32,67 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 22,53 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŲŹŹŰ
ǕűŸ�ǫ

ųŶƭŹŰ

�«×«É�Y�¶��ã�
400 g, pevný 
podíl 250–260 g, více druhů
(100 g = 14,76–14,19 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 11,96–11,50 Kč)

ŲŲƲ�ŴƲǁŶƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŶŴŹŰ
ǕŲŷ�ǫ

89,90

,�«Âû�<��èÔ
700 g
(100 g = 12,84 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 9,27 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

59ŹŰ
ǕŲŵ�ǫ

79,90

&«»«ÔÔÉ�B�×«É�
KÁ��¸�
340 g, více druhů
(100 g = 23,50 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 17,62 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŲŶŹŰ
ǕűŰ�ǫ

ŲŹƭŹŰ

]�Â¢�,ÉÙ�«��
440 g, dva druhy
(100 g = 6,80 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 6,11 Kč)

Neplatí pro HM 
Chotěboř, Hradec 
Králové centrum, 
Pardubice, Praha 
Eden, Přelouč.

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŲŹŹŰ
ǕŲų�ǫ

38,90

B�×Û«�]Â��¸�
Û�ÔÙ­�¨èã­�
è¨�×�¸è�vv>
120 g
(100 g = 32,42 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 24,92 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

űŲŹŰ
Ǖųŵ�ǫ

19,90

�Á�É�Kó�ÛÂ��¸�Ý�
55 g, více druhů
(100 g = 36,18 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 23,46 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

7ŹŰ
ǕŲŰ�ǫ

9,90

]��«ã���ãã��¸�]èÝ�Â¸�
30 g, více druhů
(100 g = 33,00 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 26,33 Kč)

ŲŹƲ�ŴƲǁŲŶƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

99ŹŰ
ǕŲų�ǫ

űŲŹƭŹŰ

/»»÷�<�óÉó��¸�ÔÛ»�
57 g, více druhů
(100 g = 227,90 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 175,26 Kč)

ŴŹŹŰ

Clubcard
cena

Běžná
cena

199ŹŰ
Ǖųű�ǫ

ŲŸŹƭŹŰ

�¨É�É>�¸��
�è��«�Ûã÷»��
�É¸É»���
190 g, více druhů
(100 g = 152,58 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 105,21 Kč)

ŲŲƲ�ŴƲǁŶƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŶŹŹŰ
ǕųŰ�ǫ

99,90

K×«ÉÂ�'×�Â¸É�K×«£«Â�»
200 g
(100 g = 49,95 Kč)
s Clubcard: (100 g = 34,95 Kč)

9



E��­�¸��Ô»�ã­�É��
ųŰƲ�ŴƲ��É�űųƲ�ŵƲ ŲŰŲŵ
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

V BRNĚ
NA MOTOGP™

VIP LISTKY

S MONSTER ENERGY

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŶŲŹŰ
ǕŲŷ�ǫ

ŸŶƭŹŰ K×�«ã�Y�¢×�Û¨�×Û��Êû�
67 g, více druhů
(100 g = 129,70 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 93,88 Kč)

10



E��­�¸��Ô»�ã­�É��
ųŰƲ�ŴƲ��É�űųƲ�ŵƲ ŲŰŲŵ
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

��ÂÉóø�̈ «ã�
naÔÉÂ�ě»­�ŵƲ�ŵƲ

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŲųŹŹŰ
Ų�¸Û���ó­��
û��ű�¸Û

399,90

Aperol
11 %, 0,7 l
Běžná cena: 
399,90 Kč/1 ks.
(1 l = 571,29 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 342,71 Kč)

ŲŹƲ�ŴƲǁŲŶƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ
B«×�»»�É�¨è��Âø
0,5 l, plech, 
ochucené 
nealkoholické pivo, 
více druhů
(1 l = 37,80 Kč)

DÉÂÛã�×
0,5 l, plech, nealkoholický 
energetický nápoj, 
více druhů
(1 l = 55,80 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŲŴŹŰ
ǕŴŴ�ǫ

ŴŴƭŹŰ

Y�»�ö�VÉÁ�×�Â��
Á�Â��×«Â¸��
Á�×��è¶��Á�Â£É
1 l

Clubcard
cena

Běžná
cena

89ŹŰ
ǕŲű�ǫ

űűŴƭŹŰ

�«�»É
0,75 l, více druhů
(1 l = 239,87 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 173,20 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

19ŹŰ
ǕŲŸ�ǫ

ŲŷƭŹŰ

Y���£�Ûã�Y÷û��
,ÉÙ¸�
0,5 l, plech
(1 l = 55,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 39,80 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

79ŹŰ
ǕŲŷ�ǫ

109,90

s«Â�ÙÛãó­�>è�ô«£�
V×«Á��>«Â�
0,75 l, více druhů
(1 l = 146,53 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 106,53 Kč)

ŲŹƭŹŰ

ŲŷŹŰ

18ŹŰ

ųŰƲ�ŴƲǁŶƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŲŶŹŰ
ǕųŰ�ǫ

38,90

V�ÔÛ«
1,5 l, více druhů
(1 l = 25,93 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 17,93 Kč)
V nabídce také Mirinda, 7UP 
nebo Mountain Dew 1,5 l 
za 26,90 Kč s Clubcard.

Neplatí pro HM Chotěboř, 
Hradec Králové centrum, 
Praha Eden, Přelouč.
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E��­�¸��Ô»�ã­�É��
ųŰƲ�ŴƲ��É�ŶƲ�ŵƲ ŲŰŲŵ
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

*Neplatí pro HM Chotěboř, Hostivice, Hradec Králové centrum, Klášterec nad Ohří, Liberec, 
Lysá nad Labem, Mariánské Lázně, Pardubice, Přelouč, Sušice, Čelákovice, Říčany.

Clubcard
cena

Běžná
cena

399ŹŰ
ǕŲŰ�ǫ

ŴŹŹƭŹŰ

:�×�c��»�ã÷�
�É�Á÷�¸÷�Â��É�­ƨ
54–85 ks, více druhů
(1 ks = 9,26–5,88 Kč)
s Clubcard: 
(1 ks = 7,41–4,71 Kč)

ŲŲƲ�ŴƲǁŶƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ
'�£���ěãÛ¸��
ó»¨��Â��è�×ÉèÛ¸÷
72 ks
(1 ks = 0,23 Kč)

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

Clubcard
cena

Běžná
cena

ųŶŹŹŰ
ǕŲű�ǫ

ŴŶŹƭŹŰ

t¨«Û¸�Û�'×�Âè»��
Ô×É�¸É�¸÷�
Û�¸èÙ��­Á�Á�Û�Á
3,8 kg
(1 kg = 123,66 Kč)
s Clubcard: 
(1 kg = 97,34 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŴŹŹŰ
ǕŲŶ�ǫ

ŶŷƭŹŰ

&�»«ö�VÉ»�ó¸÷�Ô×É�¸É�¸÷�
Û�¨Éóěû­Áƭ�¸èÙ�ã�Á�
��¶�¨Âě�­Á
6× 48 g
(100 g = 23,58 Kč)
s Clubcard: (100 g = 17,33 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

119ŹŰ
ǕŲŰ�ǫ

űŴŹƭŹŰ

Vè×«Â��KÂ��
'×�Âè»��Ô×É�ÔÛ÷
800 g, více druhů
(100 g = 18,74 Kč)
s Clubcard: (100 g = 14,99 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŴŹŹŰ
ǕŴŴ�ǫ

89,90

,�×ÁÉÂ÷�cÉ�»�ãÂ­�Ô�Ô­×
8 rolí, 3 vrstvy, více druhů
(1 role = 11,24 Kč)
s Clubcard: (1 role = 6,24 Kč)

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

V�×Û«»�V×��­�Ô×ÉÛãÙ���¸
68–100 PD, více druhů
(1 PD = 8,07–5,49 Kč)
s Clubcard: 
(1 PD = 6,62–4,50 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

99ŹŰ
Ǖųŷ�ǫ

159,90

]�ÂÛÉ�÷Â��{è�Â­�Ô�Ûã�
75 ml, vybrané druhy
(100 ml = 213,20 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 133,20 Kč)

ŲŲƲ�ŴƲǁŶƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ
Y�öÉÂ����É�É×�Âã
50–150 ml, 
více druhů
(100 ml = 139,80–
46,60 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 119,80–
39,93 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

59ŹŰ
ǕűŴ�ǫ

ŶŹƭŹŰ

Clubcard
cena

Běžná
cena

89ŹŰ
ǕűŸ�ǫ

109,90

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŴŴŹŹŰ
ǕűŸ�ǫ

ŵŴŹƭŰŰ

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŴŴŹŰ
ǕŲŵ�ǫ

59,90

�ÉÁ�ÛãÉÛ�t���«Ûã«�
750 ml, vybrané druhy
(100 ml = 7,99 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 5,99 Kč)
Používejte biocidy 
bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy 
přečtěte označení 
a informace 
o přípravku.

űŶŹŰ

ųŰƲ�ŴƲǁűųƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ

ųŰƲ�ŴƲǁűųƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ
ųŰƲ�ŴƲǁűųƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ

ųŰƲ�ŴƲǁűųƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ

Neplatí pro HM Hradec Králové 
centrum, Pardubice, Přerov.

ŲŲƲ�ŴƲǁŶƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŲŷŹŰ
ǕŲŰ�ǫ

ųŴƭŹŰ

'�×��×�K×£�Â«��<�ÔÛ«�¸�
90 g, více druhů
(100 g = 38,78 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 31,00 Kč)

Neplatí pro HM Praha Máj Národní.

ŲŹƲ�ŴƲǁŲŶƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ
]«»�Â��ó«ó�ž
46–64 PD, více druhů
(1 PD = 2,39–1,72 Kč)
s Clubcard: 
(1 PD = 1,96–1,41 Kč)
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E��­�¸��Ô»�ã­�É��
ŲŹƲ�ŴƲ��É�ŲŶƲ�ŵƲ ŲŰŲŵ
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŴŴŹŰ
ǕűŸ�ǫ

ŵŴƭŹŰ

V�Ô­×Éó��ã��¸÷
20 ks, 17 × 22,5 cm
(1 ks = 2,75 Kč)
s Clubcard: 
(1 ks = 2,25 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŵŴŹŰ
ǕŲű�ǫ

ŶŹƭŹŰ

s«�»«���Â��ÉÔ�¸�Â­�
ã�»�Û¸ÉÔ«�¸�
délka 24–72 cm

Clubcard
cena

Běžná
cena

37ŹŰ
Ǖűű�ǫ

ŴŲƭŹŰ

V�ǂVÉ�VÉ�Ô�»Éó���Ô�óÂø
40 podpalů

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŲŵŹŹŰ
ǕűŸ�ǫ

319,90 c�Û�É�
'×«»Éó��­�
Â��«Â­
3 ks

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŶŷŹŰŰ
ǕűŸ�ǫ

ŸŲŹƭŰŰ

'×«»�¸Éã»­¸Éóø�Á�»ø
Ø grilovací plochy 41,5 cm, 
celkové rozměry 
55 × 44 × 76 cm

Clubcard
cena

Běžná
cena

űŲŹŹŰŰ
ǕűŸ�ǫ

1599,00

c�Û�É�VÉ¶­û�Âø�Ô�×ã÷�£×«»
grilovací plocha 
54,5 × 41 cm, celkové 
rozměry 80 × 52 × 90 cm

*Neplatí pro HM Hostivice, Klášterec nad Ohří, Lysá nad Labem.

Clubcard
cena

Běžná
cena

1399ŰŰ
ǕŲŶ�ǫ

1899,00

'×«»�Ûè�Éóø�Û�¸É»��¸÷ƨ
grilovací plocha 59 × 31 cm, 
celkové rozměry 80 × 60 × 100 cm

Clubcard
cena

Běžná
cena

3199ŰŰ
ǕŲŰ�ǫ

3999,00

c�Û�É�'×«»»�D�Ûã�×�'×«»�Â���Ù�óěÂ��è¨»­ƨ
se 2 kolečky pro snadnou manipulaci, 
ohřívací rošt pro opékání, vaření 
a ohřívání, dvířka pro snadné přikládání, 
sklopný boční ocelový stolek jako další 
pracovní plocha

79ŹŰ

'×«»»÷�
B×«¸�ã÷�
û��Ù�óěÂ�¨É�
uhlí
2,5 kg
(1 kg = 31,96 Kč)

13
Nabídka na této straně neplatí pro HM Hradec Králové centrum, 

Liberec, Pardubice a Praha Máj Národní.

s_��VYK�]VY�sEKh
'Y/>Ks��<h
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E��­�¸��Ô»�ã­�É��
ųŰƲ�ŴƲ��É�ŶƲ�ŵƲ ŲŰŲŵ
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

ųŰƲ�ŴƲǁŶƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŲŹŹŰ
Ǖűų�ǫ

ųŴƭŵŰ c�Û�É�cÉ×ã«»»��
�¨«ÔÛ
200 g, více druhů
(100 g = 17,25 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 14,95 Kč)

ųŰƲ�ŴƲǁŶƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ

űŴŹŰ
]ãÉ�¸ô�»»�ǰ��ÉƲ�
,ÉÙ�«���
Ô»ÂÉãè�Â�
400 g
(100 g = 3,73 Kč)

ųŰƲ�ŴƲǁŶƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ

9ŹŰ

]ãÉ�¸ô�»»�ǰ��ÉƲ�
V�Ô×«¸��Û»��¸��
Á»�ã�
30 g
(100 g = 33,00 Kč)

ųŰƲ�ŴƲǁűųƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ
c�Û�É�'×«»»�D�Ûã�×�
<èÙ��­�Û�ã�D�×�Â£É
1 kg, 
ochranná atmosféra

c�Û�É�s�ÔÙÉó��
¸×¸Éó«���Ô»�ã¸÷�
��û�¸ÉÛã«
400 g, ochranná 
atmosféra
(1 kg = 219,75 Kč)
s Clubcard: 
(1 kg = 197,25 Kč)

Neplatí pro HM Klášterec 
nad Ohří, Lysá nad Labem.

D���ã��YÉÁ��è×�Â��£×«»Éó�Â­
4× 100 g
(100 g = 27,48 Kč)
s Clubcard: (100 g = 24,48 Kč)

ŲŲƲ�ŴƲǁŶƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

39ŹŰ
Ǖŵŵ�ǫ

89,90 ,�»»Á�ÂÂƶÛ�D�¶ÉÂ�û��K×«£«Â�»
,�»»Á�ÂÂƶÛ�c�ã�×Û¸��KÁ��¸�
340 ml
(100 ml = 26,44 Kč)
s Clubcard: (100 ml = 11,74 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

109ŹŰ
ǕŲŴ�ǫ

űŴŴƭŹŰ

>«ÔãÉó�VÉ»ÉÝã«�ÔÉ¸�Â��£×«»
290 g, dva druhy
(100 g = 49,97 Kč)
s Clubcard: (100 g = 37,90 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

139ŹŰ
Ǖűŷ�ǫ

űŶŹƭŹŰ

]��»��ÂÛ¸ø�
,�×Á�»­Â�Â��£×«»
407–450 g, více druhů
(100 g = 42,48–37,76 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 34,37–31,09 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

78ŹŰ
ǕűŰ�ǫ

87,90

Clubcard
cena

Běžná
cena

98ŹŰ
Ǖűŷ�ǫ

119,90

Běžná
cena

Ǖűŷ�ǫ

űŶŹƭŹŰ

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŶŴŹŰ
ǕŲŷ�ǫ

89,90 �¨Ù�Ûã�û�»�Âø
250 g
(100 g = 35,96 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 25,96 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

97ŹŰ
ǕűŰ�ǫ

109,90

ųŰƲ�ŴƲǁŲŷƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ

ųŰƲ�ŴƲǁŲŷƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ
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www.itesco.cz/kontakty/

Letáková nabídka platí v hypermarketech od 30. 4. od 8:00 do 6. 5. 2025 dle otevíracích dob jednotlivých obchodních jednotek nebo do vyprodání 
zásob, s výjimkou odlišné platnosti uvedené na jednotlivých stránkách letáku a s výjimkou cen produktů označených logem Nízké ceny zaručeny, 
jejichž platnost může přesáhnout platnost tohoto letáku. Clubcard cena a další Clubcard nabídky platí pro všechny držitele aplikace nebo karty 
Clubcard při předložení a načtení aplikace či karty na pokladně. Produkty a nabídky v tomto letáku se mohou lišit od produktů a nabídek na Tesco 
Online nákupech. Uvedené ceny jsou v českých korunách. V letáku jsou použity ilustrační fotografie. Za případné tiskové chyby se omlouváme. 
Tesco Stores ČR, a. s., Vršovická 1527/68b, Praha 10. /�Ʋ��Ʋ ŲŰŲŵƸűŰƹŵ¸Ʋ�

,÷Ô�×Á�×¸�ã÷
Aš, Boskovice, Brandýs nad Labem, Brno Bohunice, Brno Heršpice, Brno Královo Pole, Brno Vídeňská , Břeclav , Čelákovice, České Budějovice, Česká Třebová, 
Český Krumlov, Český Těšín, Děčín , Dvůr Králové nad Labem, Frýdek-Místek, Havířov, Holešov, Hostivice, Hradec Králové Brněnská, Hradec Králové centrum, Hradec 
Králové Rašínova třída , Cheb, Chotěboř, Chrudim, Ivančice, Jaroměř, Jičín , Jirkov, Jihlava , Karlovy Vary , Karviná, Kladno, Klášterec nad Ohří, Klatovy, Kolín, 
Kopřivnice, Kralupy nad Vltavou, Kroměříž, Kutná Hora, Liberec, Litvínov, Lysá nad Labem, Mariánské Lázně, Mělník, Mladá Boleslav, Most , Nový Jičín, Olomouc , 
Opava , Ostrava Futurum , Ostrava Hrabová, Ostrava Třebovice , Ostrov nad Ohří, Pardubice, Písek, Plzeň Borská Pole , Plzeň Rokycanská, Poděbrady, Praha Eden, 
Praha Letňany , Praha Máj Národní, Praha Novodvorská, Praha Skalka, Praha Nový Smíchov, Praha Zličín, Přelouč, Přerov, Prostějov , Příbram, Rakovník, Rychnov nad 
Kněžnou, Říčany, Slaný, Sokolov, Sušice, Šternberk, Tábor , Tachov, Trutnov, Třinec, Uherský Brod, Uherské Hradiště, Uničov, Ústí nad Orlicí, Valašské Meziříčí , Vlašim, 
Vysoké Mýto, Vyškov, Žatec

�,÷Ô�×Á�×¸�ã�Û ��×Ô��­�Ûã�Â«�­
VÙ�ÛÂ��Ô×ÉóÉûÂ­��É���¶��èó���Â��Â� ¸�ž���Ô×ÉóÉûÉóÂě���ô��Éóø�¨�Ûã×�Â¸��¨�ôôôƲ«ã�Û�ÉƲ�ûƭ�Â�ÁèÛ­��øã�ãÉãÉžÂ��Û Ô×ÉóÉûÂ­��É�Éè���×Ô��­�¨�Ûã�Â«�Ʋ

ǔ Bè»¸��
Ŵ�¸Û

Bè×£�×
Ŵ�¸Û

Bè×£�×
Ŵ�¸Û

sx,K�E��'Y/>Ks��1�
E�B1�<�

Ilustrační fotografie. Platnost nabídky od ŲųƲ�ŴƲ do űŶƲ�ŹƲ 2025 při koupi balení 4 ks Tesco Grill Master produktů vždy označených 
touto cenou. Platí ve vybraných obchodech. Více informací a seznam obchodů naleznete na itesco.cz.

11990

�»è���×�
cena

sø¨É�Â��Á�Âè

ŶŹ90

sø¨É�Â��Û�ûÊÂÂ­�BBX�Á�Âè

Ilustrační fotografie. Nabídka platí při použití Clubcard při koupi kombinace vybraného jídla ze sezónní limitované BBQ nabídky a nápoje za 69,90 Kč, vždy označených touto 
cenou. Aktuální seznam vybraných jídel a nápojů vám na vyžádání předloží obsluha. Platí pouze pro hypermarkety.

ǔ:­�»É E�ÔÉ¶

Ilustrační fotografie. Nabídka platí při použití Clubcard při koupi kombinace vybraného jídla ze sezónní limitované BBQ nabídky a nápoje za 69,90 Kč, vždy označených touto Ilustrační fotografie. Nabídka platí při použití Clubcard při koupi kombinace vybraného jídla ze sezónní limitované BBQ nabídky a nápoje za 69,90 Kč, vždy označených touto 
cenou. Aktuální seznam vybraných jídel a nápojů vám na vyžádání předloží obsluha. Platí pouze pro hypermarkety.

ǔ:­�»É E�ÔÉ¶

Ilustrační fotografie. Nabídka platí při použití Clubcard při koupi kombinace vybraného jídla ze sezónní limitované BBQ nabídky a nápoje za 69,90 Kč, vždy označených touto 

c�Û�É�s�ÔÙÉó��
¸×¸Éó«���Ô»�ã¸÷�
��û�¸ÉÛã«
400 g, ochranná 
atmosféra
(1 kg = 219,75 Kč)
s Clubcard: 
(1 kg = 197,25 Kč)
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E��­�¸��Ô»�ã­�É��
ųŰƲ�ŴƲ��É�ŶƲ�ŵƲ ŲŰŲŵ
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

c�Û�É�KÛã×èž«Â÷
125 g, balené
(100 g = 79,92 Kč)
s Clubcard: (100 g = 63,92 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŶŲŹŰ
ǕŲű�ǫ

79,90

Clubcard
cena

Běžná
cena

79ŹŰ
ǕŲŰ�ǫ

99,90

Clubcard
cena

Běžná
cena

109ŹŰ
ǕŲŶ�ǫ

űŴŹƭŹŰ

Clubcard
cena

Běžná
cena

99ŹŰ
Ǖųŷ�ǫ

159,90

Neplatí pro HM Praha Máj Národní.

c�Û�É�BÉ×ñó¸÷
500 g, balené
(100 g = 29,98 Kč)
s Clubcard: (100 g = 21,98 Kč)

c�Û�É�D�»«Â÷
125 g, balené
(100 g = 63,92 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 50,32 Kč)

:�¨É�÷
900 g, bedýnka
(100 g = 17,77 Kč)
s Clubcard: (100 g = 11,10 Kč)
Neplatí pro HM Praha Máj Národní.

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŵŴŹŰ
ǕŲű�ǫ

ŶŹƭŹŰ

c�Û�É�&«Â�Ûã�BÉ×ñó¸÷
125 g, balené
(100 g = 55,92 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 43,92 Kč)
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E��­�¸��Ô»�ã­�É��
ųŰƲ�ŴƲ��É�ŶƲ�ŵƲ ŲŰŲŵ
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

Clubcard
cena

Běžná
cena

űŶŹŰ
Ǖűŵ�ǫ

19,90

_Ô�¸��¸Éóø�ãÉ��Âø�Û�»�Á
100 g, pultový prodej

ųŰƲ�ŴƲǁűųƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

ųŶŹŰ
Ǖűŷ�ǫ

ŴŴƭŹŰ

t�«Â�]�¨ô�×ûô�»�Û¸��
šunka
80 g
(100 g = 56,13 Kč)
s Clubcard: (100 g = 46,13 Kč)

ųŰƲ�ŴƲǁűųƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

33ŹŰ
ǕŴŹ�ǫ

ŶŶƭŹŰ

B�×»«Â¸«�V�×¸÷
250 g, více druhů
(100 g = 26,76 Kč)
s Clubcard: (100 g = 13,56 Kč)

ųŰƲ�ŴƲǁűųƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ
ŴŲƭŹŰ

ųŴŹŰ

Ǖ18%

c�Û�É�hû�Â��¸èÙ��­�Ûã�¨Â�
340 g, balená
(100 g = 10,27 Kč)

ųŰƲ�ŴƲǁűųƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ
>����'×«»�Á�Â��óÉè×è��¸�
¨Éóěû­��è×£�×
330 g, ochranná atmosféra
(1 kg = 363,33 Kč)
s Clubcard: (1 kg = 302,73 Kč)

ųŰƲ�ŴƲǁŲŷƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŲŶŹŰ
ǕűŲ�ǫ

30,90

��Û¸��ÝèÂ¸��óø�ě×Éó�
100 g, pultový prodej
�¨É�è×����Û¸��ÝèÂ¸��
óø�ě×Éó�
100 g, balená
38,90 Kč
s Clubcard: 32,90 Kč

c�Û�É�<×ñã­�Ô×ÛÂ­�Ù­û�¸�
Ô»�ã¸÷
400 g, ochranná atmosféra
(1 kg = 274,75 Kč)
s Clubcard: (1 kg = 247,25 Kč)

ųŰƲ�ŴƲǁŲŷƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ
c�Û�É�D»�ã��Á�ÛÉ�ó�ÔÙÉó�
800 g, max. 30 % tuku, 
ochranná atmosféra
(1 kg = 168,63 Kč)
s Clubcard: (1 kg = 137,38 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

59ŹŰ
ǕŲŲ�ǫ

ŷŶƭŹŰ

EÉô��É�E�Á»�ã��
��û»�Ô¸Éó��×÷�­�Ô×Ûã÷

250 g
(100 g = 30,76 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 23,96 Kč)

ųŰƲ�ŴƲǁŲŷƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

99ŹŰ
ǕŲų�ǫ

űŲŹƭŹŰ

D÷»É×��
V×�Á«èÁ�

DÉÙÛ¸��Ýã«¸�
600 g, kuchaná
(100 g = 21,65 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 16,65 Kč)

��û�
lepku

Clubcard
cena

Běžná
cena

109ŹŰ
ǕűŸ�ǫ

űųŴƭŹŰ

Clubcard
cena

Běžná
cena

98ŹŰ
ǕűŰ�ǫ

109,90

Clubcard
cena

Běžná
cena

99ŹŰ
ǕűŶ�ǫ

119,90

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŵŴŹŰ
Ǖųű�ǫ

79,90

�×Ʋ�K�ã¸�×�
&�»«�«�Â��V«ûû�

320–360 g, více druhů
(100 g = 24,97–22,19 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 17,16–15,25 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŲŲŹŰ
ǕųŰ�ǫ

ųŲƭŹŰ

VÉ»«��Â
100 g, pultový prodej

17Nabídka pultového prodeje neplatí pro HM Karlovy Vary, Mariánské Lázně, 
Pardubice, Lysá nad Labem, Hostivice a Praha Máj Národní.



E��­�¸��Ô»�ã­�É��
ųŰƲ�ŴƲ��É�ŶƲ�ŵƲ ŲŰŲŵ
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŷŴŹŰ
ǕűŶ�ǫ

89,90

c�Û�É�V���Â��¸ÉèÛ¸÷�
¸èÙ��­¨É�Á�Û��Û�ó�Ù�ÂÉè�
×øž­���Ô���ÂÉè�û�»�Â«ÂÉè
400 g
(100 g = 22,48 Kč)
s Clubcard: (100 g = 18,73 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

17ŹŰ
ǕųŸ�ǫ

ŲŸƭŹŰ

<×�¶�Â�¸�VÉÁ�û�Â¸��
�Éãã�£�
100 g, více druhů

*Neplatí pro HM Chotěboř, Hradec Králové centrum, Ivančice, Klášterec nad Ohří, 
Liberec, Přelouč, České Budějovice, Český Těšín.

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŲűŹŰ
ǕűŸ�ǫ

ŲŶƭŹŰ

D���ã��:«¨É��Û¸��
û�¸÷Û�Â��ÛÁ�ã�Â��űŵǫƨ
180 g
(100 g = 14,94 Kč)
s Clubcard: (100 g = 12,17 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŲűŹŰ
ǕųŰ�ǫ

31,50

K»Á��K»ÉÁÉè�¸ø�ãó�×É¨�
ÔÉ»Éãè�Âøƨ
250 g
(100 g = 12,60 Kč)
s Clubcard: (100 g = 8,76 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

űŴŹŰ
ǕŴŲ�ǫ

ŲŵƭŹŰ

D»�¸�×Â��<èÂ­Â�D»��Â��
×øž��É�¨è��Â�
175 g, více druhů
(100 g = 14,80 Kč)
s Clubcard: (100 g = 8,51 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

űŶŹŰ
ǕŲŲ�ǫ

ŲűƭŹŰ

Dì»»�×�D«ö
130 g, více druhů
(100 g = 16,85 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 13,00 Kč)

ųŰƲ�ŴƲǁŲŷƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ

��û�
»�¸ãÊû÷

Clubcard
cena

Běžná
cena

űŲŹŰ
ǕŲų�ǫ

űŶƭŹŰ

{Éãã�:É£É��»»����û�»�¸ãÊû÷
150 g, více druhů
(100 g = 11,27 Kč)
s Clubcard: (100 g = 8,60 Kč)

ųŰƲ�ŴƲǁŲŷƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵClubcard
cena

Běžná
cena

ųŲŹŰ
ǕŲų�ǫ

ŴŲƭŹŰ

D���ã��D���»�Â��V»�ã¸÷
100 g, více druhů Neplatí pro HM Přelouč.

ųŰƲ�ŴƲǁŲŷƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŴŴŹŰ
ǕűŸ�ǫ

ŵŴƭŹŰ

>«ÔãÉó�V�×�Â«���èû�Â�
105 g
(100 g = 52,29 Kč)
s Clubcard: (100 g = 42,76 Kč)

ųŰƲ�ŴƲǁŲŷƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ
�Ô�ã«ãÉ
140–150 g, vybrané druhy
(100 g = 24,93–23,27 Kč) Neplatí pro HM Přelouč.

ųŰƲ�ŴƲǁŲŷƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŴŲŹŰ
ǕŲŰ�ǫ

53,90

'�×ó�«Û�v>
170 g, více druhů
(100 g = 31,71 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 25,24 Kč)ųŴŹŰ

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŲŶŹŰ
ǕŴŰ�ǫ

ŴŴƭŹŰ

DÉ×�ó«��]ø×��«�
Ûø×Éó��ã÷�«Â¸÷
80 g
(100 g = 56,13 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 33,63 Kč)
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E��­�¸��Ô»�ã­�É��
ųŰƲ�ŴƲ��É�ŶƲ�ŵƲ ŲŰŲŵ
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

*Neplatí pro HM Chotěboř, Hradec Králové centrum, Ivančice, Klášterec nad Ohří, 
Liberec, Přelouč, České Budějovice, Český Těšín.

Neplatí pro HM Praha 
Máj Národní.

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŶŴŹŰ
ǕűŸ�ǫ

79,90 DÛ�DÉ»»÷ƶÛ�D×�ž�Âø�
¸×�Á�Û��«ã×ÉÂÉóÉè�

� ÔÉÁ�×�Â�ÉóÉè�ÔÙ­�¨èã­
2 × 4 × 70 ml
(100 ml = 14,27 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 11,59 Kč)

ŲŲƲ�ŴƲǁŶƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ
D�Â¨�ãã�Â�{Á×û»«Â�
1,4 l, vybrané druhy

(1 l = 64,21 Kč)

*Neplatí pro HM Hradec Králové centrum, Klášterec nad Ohří, 
Kutná Hora, Liberec, Olomouc, Pardubice, Slaný.

ųŰƲ�ŴƲǁűųƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ
D�£ÂèÁ�{Á×û»«Â�ƨ
85–110 ml, 

vybrané druhy
(100 ml = 68,12–52,64 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 35,18–27,18 Kč)

Kutná Hora, Liberec, Olomouc, Pardubice, Slaný.
**Neplatí pro HM Brno-Bohunice, Chotěboř, Hostivice, Hradec Králové centrum, Liberec, 

Lysá nad Labem, Pardubice, Praha Máj Národní, Praha Novodvorská, Přelouč, Sokolov.

ųŰƲ�ŴƲǁŲŷƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŲŷŹŰ
ǕŴŹ�ǫ

ŵŴƭŹŰ >ÉãèÛ�B«Û�Éā�D×�ž�Âø�
¸×�Á�ÛÁ�ã�ÂÉóø�Û ¸ÉèÛ¸÷�

¸�×�Á�»«ûÉó�Âø�¨�ÛèÝ�Â�¸ƨƨ
90 ml
(100 ml = 61,00 Kč)
s Clubcard: (100 ml = 31,00 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŲŴŹŰ
ǕŲŸ�ǫ

ųŴƭŹŰ

c�Û�É�&«Â�Ûã�{Á×û»«Â�
120 ml, více druhů

(100 ml = 29,08 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 20,75 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

ųŶŹŰ
ǕųŰ�ǫ

ŵŲƭŹŰ

<«Â��×�Bè�ÂÉ�
¸É×ÂÉèã

90 ml
(100 ml = 58,78 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 41,00 Kč)

ųŰƲ�ŴƲǁŲŷƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

űŴŹŹŰ
ǕųŸ�ǫ

ŲŴŴƭŹŰ

B�Â�ǰ�:�××÷ƶÛ�
{Á×û»«Â�

427–465 ml, vybrané druhy
(100 ml = 57,35–52,67 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 35,10–32,24 Kč)

ŲŲƲ�ŴƲǁŶƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

ųŴŹŰ
ǕųŶ�ǫ

ŵŴƭŹŰ

K×�É�{Á×û»«Â�
110 ml

(100 ml = 49,91 Kč)
s Clubcard: (100 ml = 31,73 Kč)

ó�£�ÂÛ¸�

Clubcard
cena

Běžná
cena

89ŹŰ
ǕŶű�ǫ

ŲųŴƭŹŰ ��×ã���ƶK×�s�£�Â�
ûÁ×û»«Â����Â�ÂÉó��

ÔÙ­�¨èå
850 ml
(100 ml = 28,47 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 10,90 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŲŹŹŰ
ǕŴŸ�ǫ

57,90

89ŹŰ

s÷�×�Â��
D×Éž�
ûÁ×û»«Â÷

hÝ�ãÙ«�
�Á«Â«Á�»Âě

Ųŵǫ
Û��»è���×�

1,4 l, vybrané druhy
(1 l = 64,21 Kč)

89

hÝ�ãÙ«� Exkluzivní řada krémově smetanových 
zmrzlin, obalených v delikátní belgické 
čokoládě, certi�kované RFA.
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E��­�¸��Ô»�ã­�É��
ųŰƲ�ŴƲ��É�űųƲ�ŵƲ ŲŰŲŵ
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

ŲŲƲ�ŴƲǁŶƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

űŲŹŰ
Ǖųŵ�ǫ

19,90

V�Â�Á�DÉè¸��ÔÝ�Â«�Â�
1 kg, vybrané druhy

Clubcard
cena

Běžná
cena

57ŹŰ
ǕŲŷ�ǫ

79,90

BÉÂ�è�»»��'ÉÉ��>èÂ�¨
250 g, více druhů
(100 g = 31,96 Kč)
s Clubcard: (100 g = 23,16 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŲŷŹŰ
ǕųŰ�ǫ

39,90

'«�Â��,×èÝ¸÷
410 g, pevný podíl 230 g
(100 g = 17,35 Kč)
s Clubcard: (100 g = 12,13 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

19ŹŰ
ǕųŹ�ǫ

ųŲƭŹŰ

s«ó��
<ÉÂû�×óÉó�Â��óø×É�¸÷
120 g, více druhů
(100 g = 27,42 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 16,58 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

űŶŹŹŰ
ǕŲŶ�ǫ

ŲŲŹƭŹŰ

KÂ�É»«ó��]�»��ã«ÉÂ�
�öã×��Ô�Â�ÂÛ¸ø�
É»«óÉóø�É»�¶
500 ml
(100 ml = 45,98 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 33,98 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŲŴŹŰ
ǕŴŸ�ǫ

ŴŷƭŹŰ

��ÛÛÉÂ����
cÙã«ÂÉóø�
�è¸×�¸×÷Ûã�»
500 g
(100 g = 9,58 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 4,98 Kč)

ŲŹƲ�ŴƲǁŲŶƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŴŹŹŰ
ǕŲŶ�ǫ

ŶŷƭŹŰ

Y«ÛÉ��ž�Á
340 g, 
vybrané druhy
(100 g = 19,97 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 14,68 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

űŶŹŰ
ǕųŴ�ǫ

ŲŵƭŹŰ

,�×«�É�BÉÂ�ÉÂ÷
80–100 g, více druhů
(100 g = 32,38–25,90 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 21,13–16,90 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

űŲŹŰ
ǕŲų�ǫ

űŶƭŹŰ

]��«ã��D«»�
50 g
(100 g = 33,80 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 25,80 Kč)

*Neplatí pro HM Chotěboř, Hradec Králové centrum, Lysá nad Labem, 
Pardubice, Praha Eden, Přelouč.

max. 20 ks/den

ųŰƲ�ŴƲǁŶƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

39ŹŰ
ǕųŲ�ǫ

58,90

D�ÂãÉÛ�}óø¸��¸÷
60 g, více druhů
(100 g = 98,17 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 66,50 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŲŹŹŰ
ǕŴŵ�ǫ

ŵŴƭŹŰ

>ÉãèÛ�B«Û�Éā�K×«£«Â�»Â­�
¸�×�Á�»«ûÉó�Â��ÛèÝ�Â¸÷
250 g
(100 g = 21,96 Kč)
s Clubcard: (100 g = 11,96 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

11ŹŰ
ǕŴŰ�ǫ

19,90

K×«ÉÂ�]ãè��ÂãÛ¸��
Ô���å�ÉÔ»�ã¸�
30,5–31 g, více druhů
(100 g = 65,25–64,19 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 39,02–38,39 Kč)

**Neplatí pro HM Brno Vídeňská, Hradec Králové centrum, Klášterec nad Ohří, 
Lysá nad Labem, Mělník, Poděbrady, Praha Eden, Přelouč.
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ųŰƲ�ŴƲ��É�űųƲ�ŵƲ ŲŰŲŵ
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Clubcard
cena

Běžná
cena

űŶŹŰ
ǕŲŹ�ǫ

ŲųƭŹŰ

ŲŲƲ�ŴƲǁŶƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

űŴŹŰ
ǕųŴ�ǫ

ŲŲƭŹŰ

{»�ãø�B�ž�Âã
0,5 l, sklo, světlý ležák
(1 l = 45,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 29,80 Kč)
Záloha na láhev 3 Kč.

ŲŹƲ�ŴƲǁ
ŲŶƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ
]ã�×ÉÔ×�Á�Â�
�ÉÉ»
0,5 l, plech, 
ochucené 
nealkoholické 
pivo, více druhů
(1 l = 47,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 33,80 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŶŴŹŰ
Ǖųű�ǫ

ŹŴƭŹŰ

wÉ�]«×èÔ
0,7 l, více druhů
(1 l = 135,57 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 92,71 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŲŹŹŰ
ǕŲŵ�ǫ

39,90

<É¢É»�
2 l, více druhů
(1 l = 19,95 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 14,95 Kč)

ŲŹƲ�ŴƲǁŲŶƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

ųŲŹŰ
ǕŲŸ�ǫ

ŴŵƭŹŰ

V«�¸ô«�¸�KóÉ�Âø���¶
35–40 g, více druhů
(100 g = 131,14–114,75 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 94,00–82,25 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

űŲŹŰ
Ǖųű�ǫ

18,90

]ã�×ÉÔ×�Á�Â�űű
0,5 l, sklo
(1 l = 37,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 25,80 Kč)
Záloha na láhev 3 Kč.

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

Clubcard
cena

Běžná
cena

89ŹŰ
Ǖųų�ǫ

űųŴƭŹŰ

����¸�YÉ����
D»�ã��¸�ó�
250 g
(100 g = 53,96 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 35,96 Kč)

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

ųŰƲ�ŴƲǁŶƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

37ŹŰ
Ǖųų�ǫ

ŵŶƭŹŰ

<×èÝÉó«���»�ž�¸
1,5 l, PET
(1 l = 37,93 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 25,27 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

űŶŹŰ
ǕŲŶ�ǫ

ŲŲƭŹŰ

s�»¸ÉÔÉÔÉó«�¸ø�
<Éû�»
0,5 l, plech, 
světlé výčepní
(1 l = 45,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 33,80 Kč)

*Neplatí pro HM Chotěboř, Hradec Králové centrum, Lysá nad Labem, 
Pardubice, Praha Eden, Přelouč.

Clubcard
cena

Běžná
cena

19ŹŰ
ǕŲŶ�ǫ

ŲŶƭŹŰ

�¨«É�VÉÔ�É×Âƨ
75 g, dva druhy
(100 g = 35,87 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 26,53 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

99ŹŰ
ǕŲų�ǫ

űŲŹƭŹŰ

s«�ãÉ×�]�¨Á«�ã�
BÉÂ�ÉÂ«�×��
DÉû�×ãÉó÷�¸Éè»��
�­»�
231 g
(100 g = 56,23 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 43,25 Kč)

**Neplatí pro HM Brno Vídeňská, Hradec Králové centrum, Klášterec nad Ohří, 
Lysá nad Labem, Mělník, Poděbrady, Praha Eden, Přelouč.

Clubcard
cena

Běžná
cena

19ŹŰ
ǕŵŰ�ǫ

39,90

,�»»��Â�×£÷�
�Éā���>�ãã�ƨƨ
0,25 l
(1 l = 159,60 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 79,60 Kč)
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ųŰƲ�ŴƲ��É�űųƲ�ŵƲ ŲŰŲŵ
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*Neplatí pro HM Hostivice, Hradec Králové centrum, Klášterec nad Ohří, 
Lysá nad Labem, Pardubice, Praha Máj Národní, Přelouč.

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŲűŹŹŰ
ǕŵŰ�ǫ

ŴųŹƭŹŰ

:�£�×Á�«Ûã�×
35 %, 0,5 l
(1 l = 879,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 439,80 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

399ŹŰ
Ǖųŵ�ǫ

ŶűŹƭŰŰ

>�£�Â��×«É
38 %, 0,7 l, dva druhy
(1 l = 884,29 Kč)
s Clubcard: (1 l = 571,29 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŲŵŹŹŰ
ǕŴŲ�ǫ

ŴŴŹƭŹŰ '×�ÂãƶÛ�
c×«Ô»��tÉÉ�
40 %, 0,7 l
(1 l = 642,71 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 371,29 Kč)

B��¨�×Éó¸��
Û�ÔÙ­�¨èã­�
'×�Ô�¢×è«ã
38 %, 0,5 l
(1 l = 559,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 359,80 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

199ŹŰ
ǕŲű�ǫ

ŲŵŴƭŹŰ

BÉž¸Éó�
c×��«�Â­
35 %, 0,7 l
(1 l = 364,14 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 285,57 Kč)

Neplatí pro HM 
Chotěboř, Hradec 
Králové centrum, 
Praha Eden, Přelouč.

Clubcard
cena

Běžná
cena

99ŹŰ
ǕŲŸ�ǫ

139,90

�ÉÂ�É×�V��¸
0,75 l, dva druhy
(1 l = 186,53 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 133,20 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

139ŹŰ
ǕŲŲ�ǫ

179,90

<×�»ÉóÛ¸ø�]�¸ã�/��
0,75 l, dva druhy
(1 l = 239,87 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 186,53 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

59ŹŰ
ǕųŶ�ǫ

93,90

s­ÂÉ�t&
0,75 l, více druhů, 
Maďarsko
(1 l = 125,20 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 79,87 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

109ŹŰ
ǕųŸ�ǫ

179,90

s«Â�ÙÛãó­�DèãěÂ«��
3 l, dva druhy
(1 l = 59,97 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 36,63 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

179ŹŰ
Ǖųŵ�ǫ

ŲŷŹƭŹŰ

ųŰƲ�ŴƲǁŶƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ

ųŰƲ�ŴƲǁŶƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ

119ŹŰ

,�Â��¸��sÉ�¸�
37,5 %, 0,5 l
(1 l = 239,80 Kč)
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E��­�¸��Ô»�ã­�É��
ųŰƲ�ŴƲ��É�űųƲ�ŵƲ ŲŰŲŵ
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

48,90
EwE1

39,90

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

Clubcard
cena

Běžná
cena

109ŹŰ
Ǖűŵ�ǫ

űŲŹƭŹŰ

c�Û�É�>èöè×÷�
ÛÉ¢ã�cÉ�»�ãÂ­�Ô�Ô­×
16 rolí, 3 vrstvy, dva druhy
(1 role = 8,12 Kč)
s Clubcard: (1 role = 6,87 Kč)

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

>Éó�»��V×��­�Ô×ÉÛãÙ���¸
41–50 PD, více druhů
(1 PD = 10,73–8,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 PD = 9,75–8,00 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŴŹŹŰ
ǕŲŸ�ǫ

ŶŹƭŹŰ

,�×ÁÉÂ÷��ó�×÷��÷�&�Á«»÷�
<è�¨÷ÅÛ¸��èãě×¸÷
1 role, 2 vrstvy

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

ųŰƲ�ŴƲǁŶƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ
:�×�V×ÉÛãÙ���¸�
Â��×è�Â­�Á÷ã­�Â��É�­
1,35 l, více druhů
(1 l = 81,41 Kč)
s Clubcard: (1 l = 66,59 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

39ŹŰ
Ǖųų�ǫ

59,90

Y��Éö�
]Ô×�¨Éóø�£�»
225 ml, více druhů
(100 ml = 26,62 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 17,73 Kč)

*Neplatí pro HM Hostivice, Hradec Králové centrum, Klášterec nad Ohří, 
Lysá nad Labem, Pardubice, Praha Máj Národní, Přelouč.

ųŰƲ�ŴƲǁųűƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ
��×«Â�
��ÁÛ¸��ó»Éž¸÷ƨ
9 ks, dva druhy
(1 ks = 4,43 Kč)

ŲŲƲ�ŴƲǁŶƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŵŴŹŰ
ǕųŸ�ǫ

89,90

E«ó���
]Ô×�¨Éóø�£�»
250 ml, více druhů
(100 ml = 35,96 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 21,96 Kč)

ŲŲƲ�ŴƲǁŶƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ
,����ǰ�]¨Éè»��×Û�
_�ÁÔÉÂ�Â��ó»�Û÷
400 ml, více druhů
(100 ml = 39,98 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 32,48 Kč)

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

ŲŲƲ�ŴƲǁŶƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

139ŹŰ
ǕųŰ�ǫ

199,90

>«Ûã�×«Â��
iÛãÂ­�óÉ��
1 l, dva druhy

Clubcard
cena

Běžná
cena

89ŹŰ
ǕűŸ�ǫ

109,90

Clubcard
cena

Běžná
cena

399ŹŰ

ŴųŹƭŹŰ

ŲŲƲ�ŴƲǁŶƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŶŹŹŰ
ǕűŲ�ǫ

79,90

�«¢��«Ûã«�­�¸×�Á
500 ml, více druhů
(100 ml = 15,98 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 13,98 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

űŲŹŹŰ
ǕűŸ�ǫ

159,90

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

ŲŹƲ�ŴƲǁŲŶƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŲŴŹŹŰ
ǕűŶ�ǫ

ŲŹŹƭŹŰ

Y�ö�V×��­�Ô×ÉÛãÙ���¸�v>
36–55 PD, více druhů
(1 PD = 8,33–5,45 Kč)
s Clubcard: 
(1 PD = 6,94–4,54 Kč)

ŲŹƲ�ŴƲǁŲŶƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

ųŲŹŰ
ǕŲŶ�ǫ

ŴŴƭŹŰ

c�ÂãÉ�<�Ô�ÛÂ­�¸÷
58 ks, 3 vrstvy
(1 ks = 0,77 Kč)
s Clubcard: (1 ks = 0,57 Kč)
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ųŰƲ�ŴƲǁŶƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

31ŹŰ
ǕųŹ�ǫ

ŵŲƭŹŰ

,�Á«�
Á�ÛÉû�»�Â«ÂÉóø�ÔÙ­¸×Á
250 g, více druhů
(100 g = 21,16 Kč)
s Clubcard: (100 g = 12,76 Kč)

Neplatí pro HM Hradec Králové 
centrum, Pardubice, Přerov.

ŲŲƲ�ŴƲǁŶƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

59ŹŰ
ǕŲŰ�ǫ

ŷŴƭŹŰ
'�×��×�K×£�Â«���¨�ô«Â£�
ô¨��»Û�<ÙèÔ�ó��¸É»��¸��
Û���Â�Â�Á
28 g
(100 g = 267,50 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 213,93 Kč)

Neplatí pro HM Český Těšín.

ŲŹƲ�ŴƲǁŲŶƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

ųŴŹŰ
ǕűŲ�ǫ

39,90

'ÉÉ��'Éèã�B«É�VÙ­¸×Áƨ
120 g, více druhů
(100 g = 33,25 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 29,08 Kč)

ŲŲƲ�ŴƲǁŶƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŶŹŹŰ
ǕŲŶ�ǫ

ŹŴƭŹŰ
'�×��×�¨�»»É�÷É£É�
D»��Âø���û�×ãƨ
400 g, dva druhy
(100 g = 23,73 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 17,48 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŶŹŹŰ
ǕŲŷ�ǫ

ŹŶƭŹŰ

,�Á«�D»��Â��¸�Ý�
210 g, více druhů
(100 g = 46,14 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 33,29 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

99ŹŰ
ǕŲų�ǫ

űŲŹƭŹŰ

E«ó���B��÷�����
ã«Á��cě»Éó��Á»�¸É
200 ml
(100 ml = 64,95 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 49,95 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

109ŹŰ
ǕŴŵ�ǫ

199,90

t¨«Û¸�Û�
<�ÔÛ«�¸÷�Ô×É�¸É�¸÷
12x 85 g, více druhů
(100 g = 19,60 Kč)
s Clubcard: (100 g = 10,78 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

űŴŹŰ
Ǖűű�ǫ

űŶƭŹŰ

s«ã�¸×�¢ã�VÉ�Û«���×��ã«ÉÂ�
¨Éóěû­���Á×¸�ó�ó�ÉÁ����
85 g
(100 g = 19,88 Kč)
s Clubcard: (100 g = 17,53 Kč)

**Neplatí pro HM Chotěboř, Hradec Králové centrum, Litvínov, Lysá nad Labem, 
Mariánské Lázně, Pardubice, Praha Máj Národní, Přelouč, Čelákovice, Šternberk.

Clubcard
cena

Běžná
cena

ųŶŹŰ
ǕųŸ�ǫ

59,90

D��ã���×��
VÉ�¨Éèã¸÷�Ô×É�ÔÛ÷ƨƨ
80 g, dva druhy
(100 g = 74,88 Kč)
s Clubcard: (100 g = 46,13 Kč)

Neplatí pro HM Hostivice, 
Klášterec nad Ohří, Přerov.

Clubcard
cena

Běžná
cena

39ŹŰ
Ǖűű�ǫ

ŴŴƭŹŰ

V×ÉÔ�Û¸É�D«Ûã×�
VÉ�¨Éèã¸÷�Ô×É�ÔÛ÷ƨƨ
60 g, dva druhy
(100 g = 49,89 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 44,33 Kč)

Neplatí pro HM 
Praha Nový Smíchov.

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŴŹŹŹŰ
Ǖųŷ�ǫ

799,00

&×«Û¸«�Û���ã«ó��
'×�Âè»��Ô×É�ÔÛ÷ƨƨ
10 kg
(1 kg = 79,90 Kč)
s Clubcard: (1 kg = 49,99 Kč)Clubcard

cena

Běžná
cena

119ŹŰ
ǕŴŰ�ǫ

199,90

V��«£×���<�ÔÛ«�¸÷�Ô×É�ÔÛ÷
12× 100 g, více druhů
(100 g = 16,66 Kč)
s Clubcard: (100 g = 9,99 Kč)

ųŰƲ�ŴƲǁŶƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ

*Neplatí pro HM Chotěboř, Hostivice, Klášterec nad Ohří, Kroměříž, Litvínov, 
Lysá nad Labem, Praha Nový Smíchov, Písek, Přelouč, Šternberk.

Neplatí pro HM Brandýs nad 
Labem, Ivančice, Praha Máj 
Národní, Přelouč.
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*Neplatí pro HM Cheb, Chotěboř, Aš, Hradec Králové centrum, Klášterec nad Ohří, 

Lysá nad Labem, Pardubice, Přerov, Rakovník, Slaný. 



E��­�¸��Ô»�ã­�É��
ŲŹƲ�ŴƲ��É�űŹƲ�ŵƲ ŲŰŲŵ
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

**Neplatí pro HM Chotěboř, Hradec Králové centrum, Litvínov, Lysá nad Labem, 
Mariánské Lázně, Pardubice, Praha Máj Národní, Přelouč, Čelákovice, Šternberk.

Neplatí pro HM Praha Eden.

ųŰƲ�ŴƲǁűųƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

559ŰŰ
ǕŲŰ�ǫ

ŶŹŹƭŰŰ

LEGO®�űŰųŴų�
D«Â«�ãè×Â­�É×�¨«��¶
18+, 274 kostek

Clubcard
cena

Běžná
cena

119ŰŰ
ǕŲŰ�ǫ

űŴŹƭŹŰ

>«ãã»�Ûã�V�ã�]¨ÉÔ�
VÙ�¸ó�Ô�Â­�Û�ĉ£è×¸Éè
1 ks, více druhů

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŴűŹŰŰ
ǕŲŰ�ǫ

ŵŲŹƭŰŰ

V�ô�V�ã×É»�
sÉû«�»É�Û�ĉ£è×¸Éè
15 × 8 × 8 cm

Neplatí pro HM Hostivice, 
Klášterec nad Ohří, 
Lysá nad Labem.

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŶųŹŹŰ
ǕűŹ�ǫ

799,00

�»�Á�ÂãÉÂ«�{¸»«�Åè¶­�­�
Ô»÷ÝÉó��¸É�¸�
speciální vibrace 
napodobující předení 
kočky, bílý šum, uklidňující 
melodie, které pomáhají 
relaxovat a usnout, po 
vyjmutí elektronické části 
lze plyšovou hračku prát 
v pračce

Neplatí pro HM Hostivice, 
Klášterec nad Ohří, Kutná Hora, 
Lysá nad Labem.

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŵŴŹŹŰ
ǕŲű�ǫ

ŶŹŹƭŰŰ

]Éè�É¶�Â��ã�»­Ù«
společenská hra

Neplatí pro HM Kutná Hora.

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŲŷŹŰŰ
ǕŲŰ�ǫ

ųŴŹƭŹŰ

�É��»�
společenská hra, 
více druhů

Neplatí pro HM Hostivice, 
Klášterec nad Ohří, Lysá 
nad Labem, Praha Eden.

ŲŲƲ�ŴƲǁŶƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

109ŰŰ
Ǖųű�ǫ

159,00

�¨É¶�Á«Á«�:���Á�Ư

ųŰƲ�ŴƲǁŲŷƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

98ŹŰ
ǕűŰ�ǫ

109,90

B»ÉÉÁ��ÛÛ�Âã«�»�
<�Â��»�ÙÛ¸ø�Ô�Ô­×
A4, 80 g, 500 listů
(1 ks = 0,22 Kč)
s Clubcard: (1 ks = 0,20 Kč)

űŷƲ�ŴƲǁűŹƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵClubcard
cena

Běžná
cena

179ŹŰ
Ǖųŷ�ǫ

ŲŸŹƭŹŰ

]�Â�Û�ã«ÉÂ�»�
DÉÙÛ¸��Ô�ÂÂ÷ƨ

űŷƲ�ŴƲǁűŹƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵClubcard
cena

Běžná
cena

179ŹŰ
Ǖųŵ�ǫ

ŲŷŹƭŹŰ

V»÷ÝÉóø�û�¶­��¸�
Â��ÔÉÁ�»Éó�Â­�ÛÔ×�¶�Á

*Neplatí pro HM Chotěboř, Hostivice, Klášterec nad Ohří, Kroměříž, Litvínov, 
Lysá nad Labem, Praha Nový Smíchov, Písek, Přelouč, Šternberk.

űŷƲ�ŴƲǁűŹƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ
Clubcard

cena

Běžná
cena

ŴŸŹŰŰ
ǕųŰ�ǫ

ŶŹŹƭŰŰ

h»ã×��KÉÛ¨�]����Û»«ûèƨ
obsahuje 8 druhů slizu 
různých texturNeplatí pro HM Kutná Hora.

Clubcard
cena

Běžná
cena

319ŰŰ
ǕŲŰ�ǫ

399,90

{è×è�]»«Á��D�£����»�Â­
obsahuje 4 svítící slizy, 
zábavnou pěnu, tvarovací 
hmotu
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Nabídka na této straně neplatí pro HM Hradec Králové centrum, 

Liberec, Pardubice a Praha Máj Národní.



E��­�¸��Ô»�ã­�É��
ŲŹƲ�ŴƲ��É�ŲŶƲ�ŵƲ ŲŰŲŵ
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ� **Neplatí pro HM Praha Eden, Praha Nový Smíchov.

Clubcard
cena

Běžná
cena

739ŰŰ
ǕűŰ�ǫ

ŸŲŹƭŰŰ

t�ÛãÛ«���{�¨×��Â­�
ÔÉ»É¨Éó�ã�»Â��»�¨�ã¸Éƨƨ
160 cm × 49,5 cm, 
textilní potah, 
voděodolný, pratelný, 
max. zatížení 100 kg

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŵŶŹŰŰ
ǕŲŸ�ǫ

799,00

c�Û�É�}«�»��
Û�ó÷ÛÉ¸øÁ�
ÉÔě×��»�Á�&«¶«ƨƨ
55 × 78 × 90 cm, hmotnost 
8,8 kg, více barev

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŲŹŹŹŰ
ǕŲű�ǫ

379,90

c�Û�É�<�ÁÔ«Â¸Éó��
ž«�»�ƨƨ
více barev

c�Û�É�
{�¨×��Â­�
ž«�»��Û�×�ã�ÂÉóøÁ�
óûÉ×�Áƨƨ
stohovatelná, 
barva antracit, 
kovový rám

c�Û�É�]ãñ»�Û��
Û¸»�ÂěÂÉè���Û¸Éè�
B«Ûã×Éƨƨ
výška 71 cm, ø 60 cm, 
kovová konstrukce

]����û�¨×��Â­¨É�
Â��÷ã¸è��×�Â�ƨ
barva bílá 
nebo antracitová

Neplatí pro HM Hostivice, 
Klášterec nad Ohří, 
Lysá nad Labem.

Clubcard
cena

Běžná
cena

319ŰŰ
Ǖűű�ǫ

359,90

{�¨×��Â­�ÔÉ»Ýã�Ù�,É»«��÷�Â��¸Ù�Û»É
46 × 92 × 4 cm

Clubcard
cena

Běžná
cena

1399ŰŰ
ǕŲŲ�ǫ

1799,00

K×«ÉÂ����ŹŸŷ���¨»��«�­��Éöƨƨ
20 l, s funkcí chlazení a ohřívání

Clubcard
cena

Běžná
cena

379ŰŰ
ǕŲű�ǫ

ŴŷŹƭŹŰ

{�¨×��Â­�
óÉû­¸��'Bƨ
50 l, černý

*Neplatí pro HM Brno-Bohunice, Cheb, Chotěboř, Hostivice, Hradec Králové Brněnská, 
Klášterec nad Ohří, Kroměříž, Litvínov, Lysá nad Labem, Mariánské Lázně, Praha Eden, 

Praha Novodvorská, Praha Nový Smíchov, Písek, Přelouč, Šternberk.
**Neplatí pro HM Hostivice, Klášterec nad Ohří, Lysá nad Labem, Praha Eden, Praha Nový Smíchov.

*Neplatí pro HM Hostivice, Klášterec nad Ohří, Lysá nad Labem, Praha Eden, Praha Nový Smíchov.

Clubcard
cena

Běžná
cena

599ŰŰ
ǕŲŷ�ǫ

ŸŲŹƭŰŰ

V»�žÉó��»�¨�ã¸É�]èÂ��÷ƨ
modré, kovová konstrukce, 
max. zatížení 100 kg

3999ŰŰ

ŴŴŹŹŰ

ųŲŹŹŰ

26
Nabídka na této straně neplatí pro HM Hradec Králové centrum, 

Liberec, Pardubice a Praha Máj Národní.

Y�»�ö�Â��ó�Ý­�
û�¨×��ě



E��­�¸��Ô»�ã­�É��
ŲŹƲ�ŴƲ��É�ŲŶƲ�ŵƲ ŲŰŲŵ
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

*Neplatí pro HM Brno-Bohunice, Cheb, Chotěboř, Hostivice, Hradec Králové Brněnská, 
Klášterec nad Ohří, Kroměříž, Litvínov, Lysá nad Labem, Mariánské Lázně, Praha Eden, 

Praha Novodvorská, Praha Nový Smíchov, Písek, Přelouč, Šternberk.

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŲűŹŹŰŰ
ǕűŸ�ǫ

ŲŶŹŹƭŰŰ

Bèā�»É�<ÙÉó«ÂÉÙ�ûƨ
52 cm3, 2 HP, 
dvoutaktní vzduchem 
chlazený motor, 
max. záběr sečení 
255 mm

**Neplatí pro HM Hostivice, Klášterec nad Ohří, Lysá nad Labem, Praha Eden, Praha Nový Smíchov.

{�¨×��Â­�¨��«���Y���ƨƨ
25 m, 3/4", třívrstvá, 
vyztužená

Clubcard
cena

Běžná
cena

89ŹŰ
ǕŲŵ�ǫ

119,90

]É»�×Â­�
»�ÁÔ����×Â�
sada 5 ks, 
4,5 × 30 cm, 
studené bílé světlo
(1 ks = 23,98 Kč)
s Clubcard: 
(1 ks = 17,98 Kč)

Neplatí pro HM Praha 
Eden, Praha Nový Smíchov.

Clubcard
cena

Běžná
cena

799ŰŰ
ǕŲų�ǫ

űŰŴŹƭŰŰ

VÉÂÉ×Â����×Ô��»É
příkon 280 W, 
max. dopravní 
výška 70 m, max. 
průtok 1080 l/h, 
max. hloubka 
ponoru 5 m

Clubcard
cena

Běžná
cena

999ŰŰ
ǕűŶ�ǫ

1199,00

{�¨×��Â­�¸Ù�Û»É�
c¨�Û«Ûƨƨ
více barev

Neplatí pro HM 
Praha Eden, Praha 
Nový Smíchov.

Clubcard
cena

Běžná
cena

199ŰŰ
Ǖųű�ǫ

ŲŸŹƭŹŰ

c�Û�É�V»�žÉóø�
Û»èÂ��Â­¸
Ø 160 cm, 
s UV ochranou 50+, 
více barev

Neplatí pro HM Praha Eden, 
Praha Nový Smíchov.

Clubcard
cena

Běžná
cena

399ŰŰ
ǕŲŰ�ǫ

ŴŹŹƭŹŰ

<×«ÉÛ��¨»��«�­��Éö
1 ks, 32 l

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŶųŹŰ
ǕŲŰ�ǫ

79,90

]�Â�«Û�V»èÛ�
c�¸èã��¨ÂÉ¶«óÉ
500 ml, 
na orchideje
(1 l = 159,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 127,80 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŶŸŹŰ
ǕŲű�ǫ

87,90

<óěã«Â����÷Âã«�
13 cm, skleněný, 
průhledný

*Neplatí pro HM Hostivice, Klášterec nad Ohří, Lysá nad Labem, Praha Eden, Praha Nový Smíchov.

ųŴŹŹŰ Clubcard
cena

Běžná
cena

95ŹŰ
ǕŲŰ�ǫ

119,90

�ÉÁÔÉ�hÂ«ó�×û�»Â­�
¸óěã«ÂÉóø�Ûè�Ûã×�ã
5 l
(1 l = 23,98 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 19,18 Kč)
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Nabídka na této straně neplatí pro HM Hradec Králové centrum, 
Liberec, Pardubice a Praha Máj Národní.Nabídka na této straně neplatí pro HM Hradec Králové centrum, 

Liberec, Pardubice a Praha Máj Národní.



E��­�¸��Ô»�ã­�É��
ųŰƲ�ŴƲ��É�űųƲ�ŵƲ ŲŰŲŵ
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ� *Neplatí pro HM Hostivice, Klášterec nad Ohří, Lysá nad Labem.

ŲŲƲ�ŴƲǁŶƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵClubcard
cena

Běžná
cena

359ŰŰ
ǕŲŰ�ǫ

ŴŴŹƭŰŰ

>�Û¸��ó��ÝÔ«����
«ã�»Û¸���Éã÷ƨ

ŲŲƲ�ŴƲǁŶƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵClubcard
cena

Běžná
cena

319ŰŰ
ǕŲŰ�ǫ

399,00

<���¶��Á«��É�Ù�ƨ

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŶŰŹŰ
ǕűŹ�ǫ

75,90

Clubcard
cena

Běžná
cena

űŶŹŹŰ
ǕųŴ�ǫ

ŲŵŹƭŹŰ
Clubcard

cena

Běžná
cena

319ŰŰ
ǕŲŰ�ǫ

399,00
ųűƲ�ųƲǁűűƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŲŷŹŰŰ
ǕŲŰ�ǫ

ųŴŹƭŹŰ

��×¸Éóø���¸É×��Â­�ÔÉ»Ýã�Ù
1 ks, 30 × 30 cm

Neplatí pro HM 
Lysá nad Labem.

ųűƲ�ųƲǁűűƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

139ŰŰ
ǕŲŲ�ǫ

179,90

��×¸Éóø�¨×Â�¸�
Û�óěÂÉó�Â­Á
300 ml

Neplatí pro HM 
Lysá nad Labem.

ųűƲ�ųƲǁűűƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

159ŰŰ
ǕŲŰ�ǫ

199,90

<�×�Á«�¸ø�¨×Â�¸�
Û�óěÂÉó�Â­Á
400 ml

Neplatí pro HM 
Praha Eden.

Clubcard
cena

Běžná
cena

1099ŰŰ
ǕŲų�ǫ

űŴŲŹƭŰŰ LEGO®�űŰųŴŲ�
<×�ÛÂ��¸÷ã«���
×ñžÉóø�¨�¸óěã«Â
18+, 749 kostek

ŲŹƲ�ŴƲǁŲŶƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ
K��»�Â��¸óěã«Â���
��×Á�ö
13 cm, více barev

Neplatí pro 
HM Hostivice, 
Klášterec nad Ohří, 
Lysá nad Labem.

D�ö�YÉÛ��Yñž�
247 dílků, 
více druhů

*Neplatí pro HM Hostivice, Klášterec nad Ohří, Lysá nad Labem, Praha Eden.

ŲŲƲ�ŴƲǁŶƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ
EÉó��ÔÙ�Â­ƨ

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŲŷŹŰŰ
ǕŲŰ�ǫ

ųŴŹƭŰŰ LEGO®

ŴŰŴŶŰ�Yñž�
8+, 120 kostek

Neplatí pro HM 
Lysá nad Labem.

28
Nabídka na této straně neplatí pro HM Hradec Králové centrum, 

Liberec, Pardubice a Praha Máj Národní.



E��­�¸��Ô»�ã­�É��
ųŰƲ�ŴƲ��É�űųƲ�ŵƲ ŲŰŲŵ
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

sÝ��¨Â÷�ó�»«¸ÉÂÉ�Â­���¸É×���
ǂ50ǁŷŵ�%

E��­�¸��Ô»�ã­�É��ŲŲƲ�ŴƲ�ŲŰŲŵ��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�V×É�è¸ã÷�ó��óøÔ×É��¶«�¶ÛÉè�ó�É��¨É���¨�ÉûÂ���Â�Ʋ�E��­�¸��Û��Áñž��Â��¶��ÂÉã»«óø�¨�ÔÉ�É�¸��¨�»«Ý«ãƲ

søÔ×É��¶

<èÔ�¶�¸�¸É»«ó�ų�̧ Û�
ÉûÂ���Âø�¨�
¶��ÂÉã»«óø�¨�
Û¸»�Â«����û­Û¸�¶�
Â�¶»�óÂě¶Ý­�
û��×Á�ƨ

Ųǔű
Â�¶»�óÂě¶Ý­
û��×Á�

Û��»è���×�

<èÔ�¶�¸�¸É»«ó�ų�̧ Û�
ÉûÂ���Âø� �̈ã�»­Ùñ�
��Á«Û� �̧��û­Û¸�¶�
Â�¶»�óÂě¶Ý­�
û��×Á�ƨ

Ųǔű
Â�¶»�óÂě¶Ý­
û��×Á�

Û��»è���×�

*Neplatí pro HM Hostivice, Klášterec nad Ohří, Lysá nad Labem.

ŲŹƲ�ŴƲǁŲŶƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ

<èÔ�¶�¸�¸É»«ó�ų�̧ Û�
ÉûÂ���Âø�¨�
óÉ�Â­� �̈ĉ»ã×ñ�
��û­Û¸�¶�Â�¶»�óÂě¶Ý­�
û��×Á�

Ųǔű
Â�¶»�óÂě¶Ý­
û��×Á�

Û��»è���×�

Clubcard
cena

Běžná
cena

ųŲŹŰŰ
ǕŲű�ǫ

ŴűŹƭŰŰ

>���ÉÉ¸�,×Â���
Û��Û¸»�ÂěÂÉè�ÔÉ¸»«�­ƨ
24 cm, vhodný na indukci

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŲųŹŰŰ
ǕŲŰ�ǫ

ŲŹŹƭŰŰ

>���ÉÉ¸�V�Â�óƨ
24 cm, vhodná na indukci

ųŰƲ�ŴƲǁŲŷƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

71ŹŰ
ǕűŰ�ǫ

79,90

]����û�ó�ÙÉó��­�¨�
Û¸»�Â«��Û���×�óÂøÁ«�ó­�¸÷ƨ
4× 370 ml
(1 ks = 19,98 Kč)
s Clubcard: (1 ks = 17,98 Kč)

ŲŹƲ�ŴƲǁŲŶƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ
K��»�Â��¸óěã«Â���
��×Á�ö
13 cm, více barev

*Neplatí pro HM Hostivice, Klášterec nad Ohří, Lysá nad Labem, Praha Eden.

sÝ��¨Â÷�
»�¨ó��Â��Ô«ã­�
��ã�×ÁÉÛ¸÷ƨ

hÝ�ãÙ«

ŲŰǫ
Û��»è���×�

Neplatí na 
výrobky ve výprodeji.

ųŰƲ�ŴƲǁųƲ�ŶƲ�ŲŰŲŵ

sÝ��¨�Â�
�ěãÛ¸ø�
�÷ãÉóø�
ã�öã«»ƨ

hÝ�ãÙ«

ųŰǫ
Û��»è���×�

Neplatí na 
výrobky ve výprodeji.
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E��­�¸��Ô»�ã­�É��
ųŰƲ�ŴƲ��É�űųƲ�ŵƲ ŲŰŲŵ
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

E��­�¸��Ô»�ã­�É��ŲŲƲ�ŴƲ��É�ŲŰƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ�Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�
E��­�¸��Û��Áñž��ó�¶��ÂÉã»«óø�¨�É��¨É���¨�»«Ý«ãƲ

E­û¸����Â÷�Ô×É�ó�Ý��ó�»̧ ��Ô»�Â÷�Û��»è���×�.
É��űŲƭŹŰ��É�ŸŹƭŹŰ�<�

Clubcard
cena

Běžná
cena

95ŹŰ
ǕŲŰ�ǫ

119,90

s�×ã��>ÉÂ£»«¢��VÉô�×�
B�ã�×«�
AA nebo AAA, 4 ks
(1 ks = 29,98 Kč)
s Clubcard: (1 ks = 23,98 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŲűŹŹŰ
ǕŲŶ�ǫ

ŲŹŹƭŹŰ
B�»�¸×÷»�hÂ«�Á�ã�
hÂ«ó�×û�»Â­���×ó��
Â��¸Éó����Ù�óÉ
0,7 l, jednosložková 
na vzduchu schnoucí 
antikorozní a dekorativní 
barva na železné kovy, 
zaručena vysoká 
vodoodpudivost nátěru, 
více barev
(1 kg = 428,43 Kč)
s Clubcard: (1 kg = 314,14 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŴŴŹŰŰ
ǕųŰ�ǫ

ŶŴŹƭŰŰ

>èöÉ»�K×«£«Â�»�B�×ó�
2,5 l, tenkovrstvá 
lazura, ochrana proti 
povětrnostním vlivům 
a UV záření, zvýšená 
vodoodpudivost, více barev
(1 l = 259,60 Kč)
s Clubcard: (1 l = 179,60 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

űŲŹŹŰŰ
ǕŲų�ǫ

űŶŹŹƭŰŰ

���ôÉÉ�]ó�Ù��¸�ƨ
4,5 kVA, napětí 65 V, 
svařovací proud 20–140 A, 
stupeň krytí: IP21S, délka 
kabelu s držákem 
elektrody 1,6 m

Clubcard
cena

Běžná
cena

űŶŹŹŰ
ǕűŰ�ǫ

189,90

D�»­Ù�V»èÛ�D�»­ÙÛ¸ø�Â�ãě×
14 + 2 kg, tónovatelný, 
paropropustný, 
rychleschnoucí, výborná 
krycí schopnost
(1 kg = 11,87 Kč)
s Clubcard: (1 kg = 10,62 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŹŴŹŰ
ǕŲŰ�ǫ

119,90

D�ö«��É»É×�
B�×ó��ó��ÛÔ×�¶«
400 ml, více barev
(1 l = 299,75 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 237,25 Kč)

ųŰƲ�ŴƲǁŶƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

599ŰŰ
ǕŲŵ�ǫ

799,00

VÉô�×Ô»èÛ�VKt�űŰŵű�
�¸è�ó×ã��¸�ƨ
12 V, Li-Ion baterie, 
650 ot/min, 2 funkce: 
vrtání a šroubování

ųŰƲ�ŴƲǁŶƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŴŴŹŰŰ
ǕŲŵ�ǫ

599,00

VÉô�×Ô»èÛ�i¨»Éó���×èÛ¸�ƨ
500 W, 
průměr kotouče 115 mm

*Neplatí pro HM Brno-Bohunice, Hostivice, Klášterec nad Ohří, 
Lysá nad Labem, Praha Eden, Praha Nový Smíchov.

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŴŷŹŰŰ
Ǖųű�ǫ

ŶŹŹƭŰŰ

,»«Â­¸Éó��
Û�¨ñ�¸÷ƨ
3 stupně

E�Ô»�ã­�Ô×É�,D��¨Éãě�ÉÙƭ�,ÉÛã«ó«��ƭ�,×�����<×�»Éó����Âã×èÁƭ�<»�Ýã�×���Â���K¨Ù­ƭ�
<×ÉÁěÙ­žƭ�>«��×��ƭ�>«ãó­ÂÉóƭ�>÷Û��Â���>���Áƭ�V�×�è�«��ƭ�V×�¨�����Âƭ�V×�¨��D�¶�E�×É�Â­ƭ�
V×�¨��EÉóø�]Á­�¨Éóƭ�V­Û�¸ƭ�VÙ�»Éè�ƭ�_ã�×Â��×¸Ʋ

Clubcard
cena

Běžná
cena

89ŹŰ
ǕųŰ�ǫ

űŲŹƭŹŰ

]�����«ãñ�
Û��Ý×Éè�Éó�¸�Á
12 ks
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Liberec, Pardubice a Praha Máj Národní.

K�¶�óã��ÁÂÉ¨É�Ô×É�è¸ãñ�û��
¶��ÂÉãÂ����Â÷�ó�Â�Ý«�¨�É��¨É���¨Ʋ

�»è���×�
cena

�»è���×��
Ý�ãÙ­�Ô�Â­û�



E��­�¸��Ô»�ã­�É��
ųŰƲ�ŴƲ��É�űųƲ�ŵƲ ŲŰŲŵ
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

Nabídka platí do 30. 6. 2025. Základní datový objem je 20 GB, 30 GB navíc přidáváme za registraci/přihlášení do aplikace Tesco Mobile do 30. 6. 2025. 
5G na síti od O2. Získat e-známky za nákup produktů je možné od 30. dubna do 24. června 2025 nebo do vyprodání zásob.

Jo, a navíc 30 GB 
v apce.

20 GB hned?

Nabídka platí do 30. 6. 2025. Základní datový objem je 20 GB, 30 GB navíc přidáváme za registraci/přihlášení do aplikace Tesco Mobile do 30. 6. 2025. 

Kup 1 ks a získej 
2 e-známky navíc

EXTRA
DATA
JSOU NĚCO EXTRA

499,00 

29900

-40 %

30141_TMcz_Kampan_20+30GB_INZ_175x140-25.indd   1 2. 4. 2025   16:07:59

119ŹŰ
E�Û��¢��
�É»���'èÛãÉ�
<�óÉó��¸�ÔÛ»�
88–256 g, více druhů
(100 g = 136,25–46,84 Kč)
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E��­�¸��Ô»�ã­�É��
ųŰƲ�ŴƲ��É�űųƲ�ŵƲ ŲŰŲŵ
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

Clubcard
cena

Běžná
cena

19ŹŰ
ǕŲŸ�ǫ

ŲŷƭŹŰ �{�<»�ãÉó÷�<èÙ��­�
���×��­Â¸��¸×�¶�Â�
100 g, balená

*Neplatí pro HM Aš, Brandýs nad Labem, Cheb, Chotěboř, Hradec Králové centrum, 
Ivančice, Klášterec nad Ohří, Lysá nad Labem, Pardubice, Přelouč, Přerov, Rakovník, 

Slaný, Český Těšín.

Neplatí pro HM Liberec.

ųŰƲ�ŴƲǁŲŷƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

űŴŹŰ
ǕűŶ�ǫ

17,90 �£×É»��YÉ�«ÂÂø�¶É£è×ã
200 g, více druhů
(100 g = 8,95 Kč)
s Clubcard: (100 g = 7,45 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŲŴŹŰ
ǕűŶ�ǫ

ŲŹƭŹŰ

�{�<»�ãÉó÷�<èÙ��­�Ô×ÛÂ­�
ÝèÂ¸��Ûã�Â��×�Â­�¸×�¶�Â�
100 g, balená

Clubcard
cena

Běžná
cena

31ŹŰ
ǕŲŲ�ǫ

ŴŰƭŹŰ �{�<»�ãÉó÷�<èÙ��­�
ÝèÂ¸��û�èû�Â�
100 g, balená

Clubcard
cena

Běžná
cena

18ŹŰ
ǕŲŴ�ǫ

ŲŴƭŹŰ

�{�<»�ãÉó÷�<èÙ��­�
ÝèÂ¸��Â�¶ó÷ÝÝ­�¶�¸ÉÛã«
100 g, balená
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E��­�¸��Ô»�ã­�É��
ŲŲƲ�ŴƲ��É�ŶƲ�ŵƲ ŲŰŲŵ
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

Clubcard
cena

Běžná
cena

15ŹŰ
ǕŴų�ǫ

ŲŷƭŹŰ

,�Á�Â�¸�
<�ÔÛ«�¸�
100 g, 
více druhů

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŲŵŹŰ
ǕŲŵ�ǫ

ųŴƭŹŰ

,�Á�Â�¸�
KóÉ�Â��Ûó��«Â¸�
190 g, více druhů
(100 g = 18,37 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 13,63 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

ųŴŹŰ
ǕűŲ�ǫ

39,90

,�Á�Â�¸�B«É�YøžÉó��
¸É»��¸��Á�»«Â������Â�Â
35 g
(100 g = 114,00 Kč)
s Clubcard: (100 g = 99,71 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

19ŹŰ
ǕŴű�ǫ

33,90

]èÂ�×��É�×è�«�¸÷�
KóÉ�Â��¸�ÔÛ«�¸�
100 g, více druhů

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŲŴŹŰ
ǕŲŶ�ǫ

33,90

]èÂ�×��ÉÉ»�
KóÉ�Â��¸�ÔÛ«�¸�
120 g, více druhů
(100 g = 28,25 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 20,75 Kč) Neplatí pro HM Praha Máj Národní.

ųŰƲ�ŴƲǁŶƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŲŴŹŰ
ǕűŶ�ǫ

ŲŹƭŹŰ

]èÂ�×�B«É��ěãÛ¸��¸ÙèÔ¸÷�
D«Â«�É���Â�Á�Â£É
18 g
(100 g = 166,11 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 138,33 Kč)

*Neplatí pro HM Aš, Brandýs nad Labem, Cheb, Chotěboř, Hradec Králové centrum, 
Ivančice, Klášterec nad Ohří, Lysá nad Labem, Pardubice, Přelouč, Přerov, Rakovník, 

Slaný, Český Těšín.

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŲŶŹŰ
ǕŲŹ�ǫ

37,90

]èÂ�×�B«É�
<�ÔÛ«�¸�ƨ
100 g, 
více druhů

ųŰƲ�ŴƲǁűųƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ

ųŰƲ�ŴƲǁűųƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ

ųŰƲ�ŴƲǁŶƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ
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